
( AGGIORNATI A 17/12/2021 20:11 ) 

Concorso C0* 18 dic 2021 
 CASALE SAN NICOLA 

Via del Casale San Nicola, 232 - Roma 
CODICE AZIENDALE IT 091 RM T31 

Orari indicativi sabato 18 dic 2021 
(potranno subire variazioni in funzione degli effettivi partenti)

Campo  
OTTO-Sport

C120 Mista barr cons 8,00 
C125 Mista barr cons A seguire 

C130 Tempo A seguire 
C135 Tempo A seguire 
LB80 Prec. 
B90 Prec. 

B100 Fasi 19.2 
B110 Fasi 19.2 

A seguire
(circa 10.15)

A seguire 

C115 Tempo A seguire
(circa 14.15)

Campo INDOOR

L40 Prec 
L50 Prec 

A seguire
Al termine della C115 

(circa 15.30) 

L60 Prec.

L70 Prec. 
A seguire

ATTENZIONE: GREEN PASS richiesto per i concorrenti delle categorie indoor e 
per i loro accompagnatori (tranne per i minori di 12 anni) 

Nel rispetto della normativa anti-COVID, per evitare gli accessi in segreteria, le 
iscrizioni on line sono state considerate come dichiarazioni di partenza per 
predisporre gli ordini di partenza provvisori di seguito riportati 
Segnalare eventuali variazioni all’indirizzo giovanna@zingarini.com per consentirci 
di aggiornare eventualmente gli orari indicativi venerdì sera 



001 - L40 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 dicembre 2021 L40

n. 1 di Precisione - Tab. A

Campo: INDOOR

Partenti: 7

Altezza: 40

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 1 SPIRIT ITA 2004 IOTTI GINEVRA
[. / . / ] M [INDIGENA SAURO] [941000013875169] [Propr. CIRCOLO
IPPICO DELLA LEIA] [Allev. ]

JUMPING HORSE CORSIERI LAZIO [Istr. CIANI RICCARDO
MASSIMILIANO] [Del. CIANI RICCARDO MASSIMILIANO]

G ITA PonyA LUDI(7)

2 2 BEJBA SLO 2005 SALVAGNINI MARTINA
[********* / ************* / ] F [PONY PEZZATO NERO] [] [Propr. CIRCOLO
IPPICO BIBOP] [Allev. ]

C.E.CASTELFUSANO SRL LAZIO [Istr. LELLI MATTEO] [Del.
NICITA AURORA]

G ITA PonyA LUDI(7)

3 3 NEWTOWN MOONLIGHT IRL 1998 GIUCCI GAIA
[. / . / ] M [IRISH HORSE BAIO] [000000132312163] [Propr. NICITA
AURORA] [Allev. . ]

C.E.CASTELFUSANO SRL LAZIO [Istr. LELLI MATTEO] [Del.
NICITA AURORA]

G ITA PonyA LUDI(8)

4 4 LORELLA SCN 2000 AQUINO GIULIA
[XXX / XXX / XXX] F [PONY BAIO] [000011037002324] [Propr. TORRE
MASSIMO] [Allev. ]

CENTRO IPPICO DEL LEVANTE S.R.L. LAZIO [Istr. MAZZANTI
JENNIFER] [Del. MAZZANTI JENNIFER]

C ITA PonyA LUDI(13)

5 6 KLOE ITA 2012 GUIDO ELENA
[. / . / ] M [INDIGENA PEZZATO BAIO] [380271001003814] [Propr.
ROCCHETTE RIDING CLUB] [Allev. ]

ROCCHETTE RIDING ASD LAZIO [Istr. PRIOLO ALESSIA] [Del.
PRIOLO ALESSIA]

G ITA PonyA LUDI(7)

6 7 ZINA BUL 2004 TRONCONE SOLE
[SCONOSCIUTO / SCONOSCIUTO / ] F [ ROANO] [939000010049522]
[Propr. VIGNOLI MARCO] [Allev. ]

C.E.CASTELFUSANO SRL LAZIO [Istr. NICITA AURORA] [Del.
LELLI MATTEO]

G ITA PonyA LUDI(10)

7 8 ADAGIO SCN 2001 MARINI ESTELLE
[XXX / XXX / ] M [SCONOSCIUTA GRIGIO] [250259803408655] [Propr.
VANO SAMUELE] [Allev. ]

C.E.CASTELFUSANO SRL LAZIO [Istr. NICITA AURORA] [Del.
LELLI MATTEO]

C ITA PonyA LUDI(13)

L40
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ROMA 18 dicembre 2021

C0*

ORDINE DI PARTENZA

Scoring by GIOVANNA
PATRIZI ZINGARINI
Software by FISE

17-dic-2021 20:09



002 - L50 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 dicembre 2021 L50

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: INDOOR

Partenti: 9

Altezza: 50

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 12 TRAVIS IRL 1998 BALDONI SERVA ALICE
[............... / ................. / ] M [IRISH SPORT HORSE GRIGIO]
[380271006026707] [Propr. VOLPIANA RANDONE MANUELA] [Allev. ]

PARCO DELL'INSUGHERATA SSD A RL LAZIO [Istr.
TAGLIAMONTE RAFFAELE] [Del. TAGLIAMONTE RAFFAELE]

G ITA PonyA LUDI(10)

2 9 ADAGIO SCN 2001 CECCARELLI ELENA
[XXX / XXX / ] M [SCONOSCIUTA GRIGIO] [250259803408655] [Propr.
VANO SAMUELE] [Allev. ]

C.E.CASTELFUSANO SRL LAZIO [Istr. NICITA AURORA] [Del.
LELLI MATTEO]

J ITA PonyA LUDI(16)

3 10 FRAGOLINA SCN 2002 MULÈ ALESSANDRO
[ /  / ] F [SCONOSCIUTA BAIO] [941000011160065] [Propr. ZAPICCHI
MARCO] [Allev. ]

LE SCUDERIE ASD LAZIO [Istr. MINUCCI FABIANA] [Del. IEZZI
VERONICA]

G ITA PonyA LUDI(10)

4 13 BOSS-MAN ITA 2005 RUSU GINEVRA SOFIA
[. / . / ] M [SCONOSCIUTA GRIGIO] [380271006130499] [Propr.
ROCCHETTE RIDING CLUB] [Allev. ]

ROCCHETTE RIDING ASD LAZIO [Istr. PRIOLO ALESSIA] [Del.
PRIOLO ALESSIA]

G ITA PonyA LUDI(11)

5 14 RUGHAVENS PENNY DEN 2007 MIGLIORE CAROLA
[SOKRATES AF MESBALLE / ATHENE / ] F [ GRIGIO]
[380271004019691] [Propr. ASD HAPPY HORSE TEAM] [Allev. ]

C.E.CASTELFUSANO SRL LAZIO [Istr. NICITA AURORA] [Del.
LELLI MATTEO]

G ITA PonyA LUDI(11)

6 17 VERMICE FRA 2009 CARENZA GIULIA
[DUN DES LANDES / NOYA / BOUZID EL MAKLOUF] F [SELLA
FRANCESE BAIO] [250259600381716] [Propr. EQUIPASSIONE S.R.L.]
[Allev. ]

S.S. DILETTANTISTICA LAZIO EQUIT. A R.L. LAZIO [Istr. LUCIANI
SABINA] [Del. LUCIANI SABINA]

C ITA PonyA LUDI(13)

7 27 GIN FURO DEL COLLE SAN MARCO ITA 2010 RONDINARA GIULIA
[. / . / ] F [INDIGENA GRIGIO] [380271006089519] [Propr. FICOCIELLO
SIMONE] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. PACETTI
CARLO] [Del. CANEVARO ANTONELLA]

G ITA PonyA LUDI(9)

8 15 TRAVIS IRL 1998 LO DICO ELENA
[............... / ................. / ] M [IRISH SPORT HORSE GRIGIO]
[380271006026707] [Propr. VOLPIANA RANDONE MANUELA] [Allev. ]

PARCO DELL'INSUGHERATA SSD A RL LAZIO [Istr.
TAGLIAMONTE RAFFAELE] [Del. TAGLIAMONTE RAFFAELE]

G ITA PonyA LUDI(9)

9 11 ISABO' ITA 2005 BARCA LAURA
[. / . / ] F [SCONOSCIUTA BAIO] [941000011085868] [Propr. CENTRO
EQUESTRE MACCHIA DEL BARCO] [Allev. ]

CE LA MACCHIA DEL BARCO ASD LAZIO [Istr. MELONI
ANDREA]

SA ITA A LUDI

L50
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003 - L60 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 dicembre 2021 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: INDOOR

Partenti: 22

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 22 AMADEUS VAN OOSTERWYCK BEL 2000 DE MATTIA LUCREZIA
[HORIZON DE CARYAN / SAFIR HERBRUYN / BIGARREAU DU CAP] M
[WARMBLOED PAARDEN NE SAURO] [000011058006516] [Propr.
TORDELLA VANESSA] [Allev. ]

LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA]

C ITA A LUDI(12)

2 25 PAOLA DE VIRTON FRA 2003 DI NARDO ELEONOR
[KASHMIR VAN'T SCHUTTERSHO / JE SUIS DES SIX CENSES /
SHOGOUN II] F [SACHSEN BAIO] [985120031055439] [Propr.
TOMASSETTI ALBERTO] [Allev. ]

ROCCHETTE RIDING ASD LAZIO [Istr. PRIOLO ALESSIA] [Del.
PRIOLO ALESSIA]

G ITA A LUDI(11)

3 31 RAMBO 434 GER 1996 PEREZ GALLO MATILDA
[ROSENTANZER / BIENE / RUSTAN EL AFAS OX B 12] M [SELLA
TEDESCA SAURO] [] [Propr. C.I. LE PIANE] [Allev. ]

LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA] [Del. FELICI
EMANUELA]

C ITA A LUDI(12)

4 33 EDUCAU ITA 2000 VINCENTI LUDOVICA
[AVENIR / QUADA / PIRADIN] M [SELLA ITALIANO BAIO]
[985100006759941] [Propr. NERVI LUCIA] [Allev. NIOLU FRANCESCO]

PONY CLUB IL MARCHIONE ASD LAZIO [Istr. CRUCIANELLI
ALFONSO] [Del. CURSIO MARTINA]

C ITA A LUDI(13)

5 70 ZARA BR NED 2004 SILVOTTI ROBERTA
[SEVEN / LAVENDEL / FLIPPER] F [KWPN BAIO] [528210000485269]
[Propr. STUPAZZINI MARCO] [Allev. ]

C.M. HORSES ASD LAZIO [Istr. MARINI CHRISTIAN]

SA ITA A LUDI

6 20 NEWTOWN MOONLIGHT IRL 1998 CHIAPPATOPI ELISA
[. / . / ] M [IRISH HORSE BAIO] [000000132312163] [Propr. NICITA
AURORA] [Allev. . ]

C.E.CASTELFUSANO SRL LAZIO [Istr. NICITA AURORA] [Del.
LELLI MATTEO]

C ITA PonyA LUDI(14)

7 27 GIN FURO DEL COLLE SAN MARCO ITA 2010 RONDINARA GIULIA
[. / . / ] F [INDIGENA GRIGIO] [380271006089519] [Propr. FICOCIELLO
SIMONE] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. PACETTI
CARLO] [Del. CANEVARO ANTONELLA]

G ITA PonyA LUDI(9)

8 13 BOSS-MAN ITA 2005 RUSU GINEVRA SOFIA
[. / . / ] M [SCONOSCIUTA GRIGIO] [380271006130499] [Propr.
ROCCHETTE RIDING CLUB] [Allev. ]

ROCCHETTE RIDING ASD LAZIO [Istr. PRIOLO ALESSIA] [Del.
PRIOLO ALESSIA]

G ITA PonyA LUDI(11)

9 14 RUGHAVENS PENNY DEN 2007 MIGLIORE CAROLA
[SOKRATES AF MESBALLE / ATHENE / ] F [ GRIGIO]
[380271004019691] [Propr. ASD HAPPY HORSE TEAM] [Allev. ]

C.E.CASTELFUSANO SRL LAZIO [Istr. NICITA AURORA] [Del.
LELLI MATTEO]

G ITA PonyA LUDI(11)

10 17 VERMICE FRA 2009 CARENZA GIULIA
[DUN DES LANDES / NOYA / BOUZID EL MAKLOUF] F [SELLA
FRANCESE BAIO] [250259600381716] [Propr. EQUIPASSIONE S.R.L.]
[Allev. ]

S.S. DILETTANTISTICA LAZIO EQUIT. A R.L. LAZIO [Istr. LUCIANI
SABINA] [Del. LUCIANI SABINA]

C ITA PonyA LUDI(13)

11 18 GIUSY ITA 2009 MIRABELLA MELINDA
[. / . / ] M [INDIGENA SAURO] [941000011832851] [Propr. SIMMINGER
MARIA TERESA] [Allev. ]

JUMPING HORSE CORSIERI LAZIO [Istr. CIANI RICCARDO
MASSIMILIANO] [Del. CIANI RICCARDO MASSIMILIANO]

C ITA PonyA LUDI(12)

12 19 KING OF RUDY ITA 2007 FILIPPONI VIRGINIA
[// / // / ] M [INDIGENA BAIO] [941000011298330] [Propr. RAGONESE
VALERIO] [Allev. ]

LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA]

C ITA PonyA LUDI(12)

13 24 MIMOSA FIORE ITA 2011 DANIELI CAMILLA
[. / . / ] F [INDIGENA PEZZATO BAIO] [941000015022065] [Propr.
MARTELLI ELISABETTA] [Allev. ]

A.S.DILETTANTISTICA KAPPA LAZIO [Istr. NOWAK DARIA] [Del.
NOWAK DARIA]

C ITA PonyA LUDI(12)

14 26 LORELLA SCN 2000 BENVENUTO CLAUDIA
[XXX / XXX / XXX] F [PONY BAIO] [000011037002324] [Propr. TORRE
MASSIMO] [Allev. ]

CENTRO IPPICO DEL LEVANTE S.R.L. LAZIO [Istr. MAZZANTI
JENNIFER] [Del. MAZZANTI JENNIFER]

G ITA PonyA LUDI(11)

15 28 NETT ROC DES DAUGES FRA 2001 BAGLI VITTORIA
[ROCOCO DU THUIT / QUINTONINE IV / KAOLIN DE TYV] M [PONY
ISABELLA] [250259700111996] [Propr. DE DONNO PAOLA] [Allev. ]

PONY CLUB IL MARCHIONE ASD LAZIO [Istr. CRUCIANELLI
ALFONSO] [Del. CURSIO MARTINA]

G ITA PonyA LUDI(9)

16 29 BERGOMENSIS BALTHAZAR GBR 2011 PINELLI LUDOVICA
[. / . / ] M [WELSH MORELLO] [977200008261810] [Propr. MANARA
MASSIMO] [Allev. ]

PARCO DELL'INSUGHERATA SSD A RL LAZIO [Istr.
TAGLIAMONTE RAFFAELE] [Del. TAGLIAMONTE RAFFAELE]

C ITA PonyA LUDI(13)

17 30 SAM MIGUEL SCN 1998 SCANZANI SOFIA
[ /  / ] M [SCONOSCIUTA GRIGIO] [981000000497590] [Propr. C.I. LE
PIANE] [Allev. ]

LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA] [Del. FELICI
EMANUELA]

G ITA PonyBrev.(11)

18 32 NOVA STAR VH BEL 2009 BOTTONE ELEONORA
[QUICK STAR ARISTO / KOLIBRI / ] F [BWP GRIGIO] [967000009117730]
[Propr. SCIALANCA GINEVRA] [Allev. ]

LE SCUDERIE ASD LAZIO [Istr. MINUCCI FABIANA] [Del.
BOTTONE LUCA]

G ITA PonyA LUDI(11)

19 42 SCARTHY GOLDEN IRL 2003 PUTERO LARISSA
[MATTY' S ROCK / KILLUSTY GOLD STAR / ] M [IRISH SPORT HORSE
GRIGIO] [372141404245404] [Propr. SEGRÈ MARCO] [Allev. ]

CENTRO IPPICO DEL LEVANTE S.R.L. LAZIO [Istr. MAZZANTI
JENNIFER] [Del. MAZZANTI JENNIFER]

C ITA PonyA LUDI(13)

20 21 NEWTOWN MOONLIGHT IRL 1998 BADIANI MARTA
[. / . / ] M [IRISH HORSE BAIO] [000000132312163] [Propr. NICITA
AURORA] [Allev. . ]

C.E.CASTELFUSANO SRL LAZIO [Istr. NICITA AURORA] [Del.
LELLI MATTEO]

C ITA PonyA LUDI(12)

21 52 BRENJENHOFS KALILA BEL 2013 POGGI D'ANGELO CAMILLA
[HOLTHAUSEN FRODO II / SAMBA GIRL II / ] F [BEL.
WARMBLOEDPAARD BAIO] [981100002930564] [Propr. POGGI
D'ANGELO UMBERTO] [Allev. ]

C.C.CASCIANESE ASD LAZIO [Istr. COLOCCI ROBERTA] [Del.
MARINI AGOSTINI GIULIO]

C ITA PonyA LUDI(12)

22 83 BREFNIE LAD IRL 2017 COSTI CARLOTTA
[. / . / ] M [IRISH SPORT HORSE BAIO] [372141420446496] [Propr. ASS.
SPO. EQUESTRE KAPPA] [Allev. ]

A.S.DILETTANTISTICA KAPPA LAZIO [Istr. MENGHI CHIARA]

S ITA Pony
FC

1°G(*)

L60
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004 - L70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 dicembre 2021 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: INDOOR

Partenti: 47

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 16 RAVIN IRL 2002 DI CLEMENTE GIORGIA
[NOT RECORDED / NOT RECORDED / ] M [IRISH PONY BAIO]
[372141404489318] [Propr. SSD CENTRO IPPICO DEL LEVANTE SRL]
[Allev. ]

CENTRO IPPICO DEL LEVANTE S.R.L. LAZIO [Istr. JENNIFER
MAZZANTI] [Del. JENNIFER MAZZANTI]

G ITA PonyA LUDI(11)

2 19 KING OF RUDY ITA 2007 FILIPPONI VIRGINIA
[// / // / ] M [INDIGENA BAIO] [941000011298330] [Propr. RAGONESE
VALERIO] [Allev. ]

LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA]

C ITA PonyA LUDI(12)

3 24 MIMOSA FIORE ITA 2011 DANIELI CAMILLA
[. / . / ] F [INDIGENA PEZZATO BAIO] [941000015022065] [Propr.
MARTELLI ELISABETTA] [Allev. ]

A.S.DILETTANTISTICA KAPPA LAZIO [Istr. NOWAK DARIA] [Del.
NOWAK DARIA]

C ITA PonyA LUDI(12)

4 45 NIKITA G.D. DEL COLLE SAN MARCO ITA 2012 DE FAZIO ERIKA
[SCN / SCN / ] F [PONY BAIO] [380271006076393] [Propr. ASS. SPO.
EQUESTRE KAPPA] [Allev. CINELLI FRANCESCO]

A.S.DILETTANTISTICA KAPPA LAZIO [Istr. NOWAK DARIA] [Del.
NOWAK DARIA]

C ITA PonyA LUDI(13)

5 28 NETT ROC DES DAUGES FRA 2001 BAGLI VITTORIA
[ROCOCO DU THUIT / QUINTONINE IV / KAOLIN DE TYV] M [PONY
ISABELLA] [250259700111996] [Propr. DE DONNO PAOLA] [Allev. ]

PONY CLUB IL MARCHIONE ASD LAZIO [Istr. CRUCIANELLI
ALFONSO] [Del. CURSIO MARTINA]

G ITA PonyA LUDI(9)

6 29 BERGOMENSIS BALTHAZAR GBR 2011 PINELLI LUDOVICA
[. / . / ] M [WELSH MORELLO] [977200008261810] [Propr. MANARA
MASSIMO] [Allev. ]

PARCO DELL'INSUGHERATA SSD A RL LAZIO [Istr.
TAGLIAMONTE RAFFAELE] [Del. TAGLIAMONTE RAFFAELE]

C ITA PonyA LUDI(13)

7 30 SAM MIGUEL SCN 1998 SCANZANI SOFIA
[ /  / ] M [SCONOSCIUTA GRIGIO] [981000000497590] [Propr. C.I. LE
PIANE] [Allev. ]

LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA] [Del. FELICI
EMANUELA]

G ITA PonyBrev.(11)

8 36 SPIRIT ITA 2004 PENDENZA ARIANNA
[. / . / ] M [INDIGENA SAURO] [941000013875169] [Propr. CIRCOLO
IPPICO DELLA LEIA] [Allev. ]

JUMPING HORSE CORSIERI LAZIO [Istr. CIANI RICCARDO
MASSIMILIANO] [Del. CIANI RICCARDO MASSIMILIANO]

G ITA PonyA LUDI(9)

9 37 ENVOYEE SPECIALE FRA 2014 BASOLA GIULIA
[QUASAR DES MONCEAUX / PANAMA DU ROSERAIE / CREOLE
D'ANGRIE] F [PONY BAIO] [250258500123524] [Propr. TREVISAN
VALENTINO] [Allev. ]

CIRCOLO IPPICO DUE PONTI LAZIO [Istr. SORGONI MATTEO]

C ITA PonyA LUDI(13)

10 38 STELLINA ITA 2016 PRIORI MATTEO
[- / - / ] F [PONY PEZZATO NERO] [380271006101565] [Propr. CENTRO
IPPICO VILLA IL MANDORLO] [Allev. LA SPINA FRANCESCA]

LE SCUDERIE ASD LAZIO [Istr. MINUCCI FABIANA] [Del. IEZZI
VERONICA]

C ITA PonyA LUDI(12)

11 39 ROTHERWOOD MOVIE STAR GBR 2011 DE LETTREZ FENDI ADELE
[STRINEDALE MATADOR / ROTHERWOOD PANDORA / ] F [ SAURO]
[981000006488955] [Propr. VENTURINI FENDI MARIA SILVIA] [Allev. ]

CIRCOLO IPPICO DUE PONTI LAZIO [Istr. SORGONI MATTEO]

G ITA PonyA LUDI(10)

12 40 APPLE ROCTAILLADE FRA 2010 TORNABONI NICOLE
[THUNDER DU BLIN / DELISE ROCTAILLADE / ] F [FRANCHES-
MONTAGNES BAIO] [250259701015381] [Propr. ZIELLO ANGELO]
[Allev. ]

CIRCOLO IPPICO DUE PONTI LAZIO [Istr. SORGONI MATTEO]
[Del. SORGONI MATTEO]

C ITA PonyA LUDI(12)

13 42 SCARTHY GOLDEN IRL 2003 PUTERO LARISSA
[MATTY' S ROCK / KILLUSTY GOLD STAR / ] M [IRISH SPORT HORSE
GRIGIO] [372141404245404] [Propr. SEGRÈ MARCO] [Allev. ]

CENTRO IPPICO DEL LEVANTE S.R.L. LAZIO [Istr. MAZZANTI
JENNIFER] [Del. MAZZANTI JENNIFER]

C ITA PonyA LUDI(13)

14 44 REAL FLOWER POWER IRL 2005 DONATI BENEDETTA
[- / - / ] F [SCONOSCIUTA BAIO] [372141405948004] [Propr. DONATI
BENEDETTA] [Allev. ]

PARCO DELL'INSUGHERATA SSD A RL LAZIO [Istr.
TAGLIAMONTE RAFFAELE] [Del. TAGLIAMONTE RAFFAELE]

C ITA PonyA LUDI(12)

15 46 BUSINESS DE MONS FRA 2011 AMATI CARLOTTA
[CANTERTON JOE / PICTCHOUNE DOU BADINS / ] M [NEW FOREST
BAIO] [250258500044086] [Propr. D'ANGELO PAOLA] [Allev. ]

C.C.CASCIANESE ASD LAZIO [Istr. COLOCCI ROBERTA] [Del.
MARINI AGOSTINI GIULIO]

C ITA PonyA LUDI(14)

16 47 JORLIN NED 2007 RAMPONI EMMA GIADA
[ /  / ] M [SCONOSCIUTA SCONOSCIUTO] [528210002106666] [Propr.
CANZIANI PICCININI MARINA] [Allev. ]

GALOPPATOIO DI VILLA BORGHESE SSD A RL LAZIO [Istr.
MORELLO VANESSA]

G ITA PonyA LUDI(9)

17 48 PRETORIA CASEY 101717 CZE 2015 PICCOLO CAMILLA
[SEVEN MORNINGS BRENIN / PRETORIA CASCASDE 153474 / ] M
[WELSH SAURO] [956000004839639] [Propr. CELINI CRISTINA] [Allev. ]

IL DRAGONCELLO SSDRL LAZIO [Istr. ROMAN PIETRO] [Del.
ROMAN PIETRO]

G ITA PonyBrev.(10)

18 49 ELICRISIO SPO DEL COLLE S. MARCO ITA 2009 VERGARA SOFIA ALESSANDRA
[NN / NN / ] M [SCONOSCIUTA BAIO] [380271005003347] [Propr.
CINELLI FRANCESCO] [Allev. CINELLI FRANCESCO]

A.S.DILETTANTISTICA KAPPA LAZIO [Istr. NOWAK DARIA] [Del.
NOWAK DARIA]

C ITA PonyA LUDI(12)

19 50 BELLABLU IRL 2004 DE TOMMASO BIANCA
[- / - / ] F [IRISH PONY GRIGIO] [941000002052729] [Propr. SCARAMPI
DI PRUNEY DI LEVICE STEFANIA] [Allev. ]

CIRCOLO IPPICO DUE PONTI LAZIO [Istr. SORGONI MATTEO]

C ITA PonyA LUDI(12)

20 54 NIKITA G.D. DEL COLLE SAN MARCO ITA 2012 TRAVAGLINI BENEDETTA
[SCN / SCN / ] F [PONY BAIO] [380271006076393] [Propr. ASS. SPO.
EQUESTRE KAPPA] [Allev. CINELLI FRANCESCO]

A.S.DILETTANTISTICA KAPPA LAZIO [Istr. MENGHI CHIARA]
[Del. NOWAK DARIA]

C ITA PonyA LUDI(14)

21 69 ASSOUAN DU MARTRAY FRA 2010 IRTI VALERIA
[ORAGE DE MARTRAY / NESSA DU MARTRAY / ] M [SCONOSCIUTA
ROANO] [250259805526060] [Propr. CASCIANESE COUNTRY CLUB]
[Allev. ]

C.C.CASCIANESE ASD LAZIO [Istr. COLOCCI ROBERTA] [Del.
MARINI AGOSTINI GIULIO]

G ITA PonyA LUDI(11)

22 64 OXHILL ROBIN IRL 2010 NITRATI GIULIA
[OXHILL MAIRTIN / REALTIN 2ND / ] M [CONNEMARA GRIGIO]
[372100400018016] [Propr. CASCIANESE COUNTRY CLUB] [Allev. ]

C.C.CASCIANESE ASD LAZIO [Istr. COLOCCI ROBERTA] [Del.
MARINI AGOSTINI GIULIO]

C ITA PonyA LUDI(12)

23 52 BRENJENHOFS KALILA BEL 2013 POGGI D'ANGELO CAMILLA
[HOLTHAUSEN FRODO II / SAMBA GIRL II / ] F [BEL.
WARMBLOEDPAARD BAIO] [981100002930564] [Propr. POGGI
D'ANGELO UMBERTO] [Allev. ]

C.C.CASCIANESE ASD LAZIO [Istr. COLOCCI ROBERTA] [Del.
MARINI AGOSTINI GIULIO]

C ITA PonyA LUDI(12)

24 51 ATENA ITA 2015 CAPPAI CARLOTTA
[. / . / ] F [SCONOSCIUTA BAIO] [380271006070432] [Propr. DETTORI
RICCARDO] [Allev. ]

C.C.CASCIANESE ASD LAZIO [Istr. COLOCCI ROBERTA] [Del.
MARINI AGOSTINI GIULIO]

G ITA PonyA LUDI(9)
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004 - L70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 dicembre 2021 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: INDOOR

Partenti: 47

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

25 53 QUICKLY DU TROU MAROT FRA 2004 PIACENTINI CARMEN
[BECHER / LUCKY DU TROU MAROT / POLARIS JESTER] F [PONY
BAIO] [250259600125428] [Propr. LORENZI PIERRE ANTOINE] [Allev. ]

S.S. DILETTANTISTICA LAZIO EQUIT. A R.L. LAZIO [Istr. LUCIANI
SABINA] [Del. LUCIANI SABINA]

C ITA PonyA LUDI(12)

26 55 MAXIMA (EX ORCHID'S BETTY) NED 1999 JOIME ANGELICA
[KANTJE'S CARLANDO / ORCHID'S LOTHIANA / MISCHAZ X] F [NEW
FOREST SAURO] [528210000411037] [Propr. TOMASSINI ANTONELLA]
[Allev. ]

S.S. DILETTANTISTICA LAZIO EQUIT. A R.L. LAZIO [Istr. LUCIANI
SABINA] [Del. LUCIANI SABINA]

C ITA PonyA LUDI(12)

27 56 TIGER LILY IRL 2006 BATTISTINI LOMBARDO ASIA
[ORIELTON MAGIC 47037 / WPBR 20915 ORIELTON TIGER MOTH / ] F
[WELSH BAIO] [250259805901838] [Propr. CASCIANESE COUNTRY
CLUB] [Allev. ]

C.C.CASCIANESE ASD LAZIO [Istr. COLOCCI ROBERTA] [Del.
MARINI AGOSTINI GIULIO]

C ITA PonyA LUDI(12)

28 58 NETT ROC DES DAUGES FRA 2001 GOBBI GIULIA
[ROCOCO DU THUIT / QUINTONINE IV / KAOLIN DE TYV] M [PONY
ISABELLA] [250259700111996] [Propr. DE DONNO PAOLA] [Allev. ]

PONY CLUB IL MARCHIONE ASD LAZIO [Istr. CRUCIANELLI
ALFONSO] [Del. CURSIO MARTINA]

G ITA PonyA LUDI(11)

29 61 ADELAIDE DI CASAL ROMITO ITA 2012 BOCCIA SERGIO
[. / . / ] F [INDIGENA GRIGIO] [380271005003761] [Propr. AZIENDA
AGRICOLA MARGHETITA CARAFA IACOBINI] [Allev. AZIENDA
AGRICOLA MARGHETITA CARAFA IACOBINI]

CENTRO IPPICO DEL LEVANTE S.R.L. LAZIO [Istr. MAZZANTI
JENNIFER] [Del. MAZZANTI JENNIFER]

G ITA PonyA LUDI(11)

30 59 BAMBY SCN 2009 TITO SOFIA
[*** / *** / ] F [SCONOSCIUTA BAIO] [941000012748988] [Propr.
CICCOLELLA FABRIZIO] [Allev. ]

C.C.CASCIANESE ASD LAZIO [Istr. COLOCCI ROBERTA] [Del.
COLOCCI ROBERTA]

G ITA PonyA LUDI(11)

31 60 LIMÒN ESP 2013 ALESSI EDOARDO
[XX / XX / ] M [WELSH PALOMINO] [724019010026126] [Propr.
ARAGONA ARABIAN'S ONLUS] [Allev. ]

CENTRO IPPICO DEL LEVANTE S.R.L. LAZIO [Istr. MAZZANTI
JENNIFER] [Del. MAZZANTI JENNIFER]

G ITA PonyA LUDI(9)

32 62 MARIA ITA 2015 PEPE MATILDA
[- / - / ] F [PONY BAIO] [380271004020106] [Propr. ONNIS GIOVANNI]
[Allev. ONNIS GIOVANNI]

C.E.CASTELFUSANO SRL LAZIO [Istr. LELLI MATTEO] [Del.
NICITA AURORA]

J ITA PonyBrev.(15)

33 65 SALVIA SCN 2005 VITTORINI MATILDE
[ /  / ] F [SCONOSCIUTA GRIGIO] [] [Propr. ASCOLI ANTONELLA] [Allev. ] IL DRAGONCELLO SSDRL LAZIO [Istr. ROMAN EURO

FEDERICO] [Del. ROMAN EURO FEDERICO]

G ITA PonyA LUDI(10)

34 63 BUSINESS DE MONS FRA 2011 NITRATI ANNA
[CANTERTON JOE / PICTCHOUNE DOU BADINS / ] M [NEW FOREST
BAIO] [250258500044086] [Propr. D'ANGELO PAOLA] [Allev. ]

C.C.CASCIANESE ASD LAZIO [Istr. COLOCCI ROBERTA] [Del.
MARINI AGOSTINI GIULIO]

C ITA PonyA LUDI(12)

35 66 BORSATO BEL 2004 CECCARELLI SOFIA
[....................................... / ........................................ / ] M [PONY BAIO]
[981098100826743] [Propr. TAGLIAFERRI MARCO] [Allev. ]

CE LA MACCHIA DEL BARCO ASD LAZIO [Istr. MELONI
SALVATORE] [Del. MELONI SALVATORE]

C ITA PonyA LUDI(13)

36 67 MOUNTDAISY ROXANN IRL 2013 TANZILLO CECILIA
[TEMPO ACTIVE ATLAS / SHANNON MISTY / SHANNON PRINCE] F
[CONNEMARA BAIO] [372100400030064] [Propr. MESSINEO
VALENTINA] [Allev. ]

S.S. DILETTANTISTICA LAZIO EQUIT. A R.L. LAZIO [Istr. LUCIANI
SABINA] [Del. LUCIANI SABINA]

C ITA PonyA LUDI(13)

37 72 STELLINA ITA 2016 GUARINO MASSIMO
[- / - / ] F [PONY PEZZATO NERO] [380271006101565] [Propr. CENTRO
IPPICO VILLA IL MANDORLO] [Allev. LA SPINA FRANCESCA]

LE SCUDERIE ASD LAZIO [Istr. MINUCCI FABIANA] [Del. IEZZI
VERONICA]

C ITA PonyA LUDI(12)

38 74 ASTON DE L'ABBY PYF 2010 CORESE SOFIA
[ICE AND FIRE D'ALBRAN / LYCENCE DES LYS / ] M [SELLA
FRANCESE GRIGIO] [250259700350108] [Propr. DE FRANCESCO
ILARIA] [Allev. ]

C.E.CASTELFUSANO SRL LAZIO [Istr. LELLI MATTEO] [Del.
NICITA AURORA]

C ITA PonyBrev.(12)

39 73 ASSOUAN DU MARTRAY FRA 2010 CRISPINO SILVIA
[ORAGE DE MARTRAY / NESSA DU MARTRAY / ] M [SCONOSCIUTA
ROANO] [250259805526060] [Propr. CASCIANESE COUNTRY CLUB]
[Allev. ]

C.C.CASCIANESE ASD LAZIO [Istr. COLOCCI ROBERTA] [Del.
MARINI AGOSTINI GIULIO]

C ITA PonyA LUDI(14)

40 68 OXHILL ROBIN IRL 2010 IRTI BENEDETTA
[OXHILL MAIRTIN / REALTIN 2ND / ] M [CONNEMARA GRIGIO]
[372100400018016] [Propr. CASCIANESE COUNTRY CLUB] [Allev. ]

C.C.CASCIANESE ASD LAZIO [Istr. COLOCCI ROBERTA] [Del.
MARINI AGOSTINI GIULIO]

C ITA PonyA LUDI(12)

41 22 AMADEUS VAN OOSTERWYCK BEL 2000 DE MATTIA LUCREZIA
[HORIZON DE CARYAN / SAFIR HERBRUYN / BIGARREAU DU CAP] M
[WARMBLOED PAARDEN NE SAURO] [000011058006516] [Propr.
TORDELLA VANESSA] [Allev. ]

LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA]

C ITA A LUDI(12)

42 25 PAOLA DE VIRTON FRA 2003 DI NARDO ELEONOR
[KASHMIR VAN'T SCHUTTERSHO / JE SUIS DES SIX CENSES /
SHOGOUN II] F [SACHSEN BAIO] [985120031055439] [Propr.
TOMASSETTI ALBERTO] [Allev. ]

ROCCHETTE RIDING ASD LAZIO [Istr. PRIOLO ALESSIA] [Del.
PRIOLO ALESSIA]

G ITA A LUDI(11)

43 31 RAMBO 434 GER 1996 PEREZ GALLO MATILDA
[ROSENTANZER / BIENE / RUSTAN EL AFAS OX B 12] M [SELLA
TEDESCA SAURO] [] [Propr. C.I. LE PIANE] [Allev. ]

LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA] [Del. FELICI
EMANUELA]

C ITA A LUDI(12)

44 34 ADORADU ITA 2016 PAOLANGELI GIAMMARCO
[SPIRIT OF DESERT / SORUNESSA / VIDOC III] M [ANGLO ARABO
SARDO BAIO] [380271000018198] [Propr. CAMPANA MICHELE
CIRIACO] [Allev. CAMPANA MICHELE CIRIACO]

DEL PRINCIPE ASD LAZIO [Istr. FALZINI STEFANO]

S ITA A LUDI

45 35 EDUCAU ITA 2000 BEFANI ALESSIO
[AVENIR / QUADA / PIRADIN] M [SELLA ITALIANO BAIO]
[985100006759941] [Propr. NERVI LUCIA] [Allev. NIOLU FRANCESCO]

PONY CLUB IL MARCHIONE ASD LAZIO [Istr. CRUCIANELLI
ALFONSO] [Del. CURSIO MARTINA]

C ITA A LUDI(12)

46 41 QUARTO LUNARE ITA 2004 MORETTI GEMMA
[IGOR DEL CETONA / FRANCYSCA / FIRE OF LIFE] F [SELLA ITALIANO
BAIO] [] [Propr. PETTINI VALENTINA] [Allev. PETTINI VALENTINA]

DEL PRINCIPE ASD LAZIO [Istr. FALZINI STEFANO]

C ITA A LUDI(14)

47 57 LADY NOIR ITA 2003 SALARIS SARA
[GRAF GRANNUS / REALTY / REBEL Z III] F [SELLA ITALIANO BAIO
SCURO] [968000001786402] [Propr. ASCIUTTI VERUSKA] [Allev.
CROSETTI PIERA]

PONY CLUB IL MARCHIONE ASD LAZIO [Istr. CRUCIANELLI
ALFONSO] [Del. CURSIO MARTINA]

J ITA A LUDI(15)
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005 - LB80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 dicembre 2021 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 31

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 71 CHITA VAN VRIJHERN BEL 2002 FILETTI LAVINIA
[PERHAPS VH MOLENVONDEL / VICKY VAN DE HAZELINDE / ] F [BWP
SAURO] [981100000041463] [Propr. CAROTI VALENTINA] [Allev. ]

PARCO DELL'INSUGHERATA SSD A RL LAZIO [Istr.
TAGLIAMONTE RAFFAELE] [Del. TAGLIAMONTE RAFFAELE]

C ITA A LUDI(14)

2 84 PASQUALINA BELLA ITA 2015 NARDUCCI CHIARA
[CRISTALLO II / REDDAME DES ERABLES / ] F [SELLA ITALIANO BAIO]
[380271000016850] [Propr. DA CAS BENEDETTA] [Allev. ]

MAG HORSES SPORTING CLUB ASD LAZIO [Istr. LUCIANI
FLAMINIA] [Del. LUCIANI FLAMINIA]

C ITA Brev.(14)

3 93 KANRAVAL IRL 2003 COMAZZETTO SIMONA
[KANNAN / JOYCE D'ARAVAL / SARASTRO] M [IRISH SPORT HORSE
SAURO] [972000000886089] [Propr. IACOESSA ANTONINO] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. BERGOMI
MARCO]

Y ITA Brev.(19)

4 96 M. SATURNO DI CORTEVECCHIA ITA 2006 D'AMBROSIO MARTINA
[M.MERLO DEL BELAGAIO / NANNETTA / ] M [MAREMMANO BAIO]
[981100000033077] [Propr. LERI DANIELE] [Allev. NUOVA AIDIRU SRL]

ASD ITALIANA DRESSAGE LAZIO [Istr. RICCIONI ROBERTA]

J ITA Brev.(18+)

5 97 ISABO' ITA 2005 BELOTTI CECILIA
[. / . / ] F [SCONOSCIUTA BAIO] [941000011085868] [Propr. CENTRO
EQUESTRE MACCHIA DEL BARCO] [Allev. ]

CE LA MACCHIA DEL BARCO ASD LAZIO [Istr. MELONI
SALVATORE]

J ITA Brev.(18+)

6 98 WILLIAM LA NED 2003 PESCE PIETRO
[INDORADO / SYMPHONY LA / CORLAND] M [KWPN GRIGIO]
[941000012105171] [Propr. PESCE PIETRO] [Allev. ]

EUCALIPTO GREEN CLUB ASD LAZIO [Istr. ACREMAN
GIAMMARCO]

SA ITA
FC

1°G

7 77 CHITA VAN VRIJHERN BEL 2002 TRAVAGLINI SIMONA
[PERHAPS VH MOLENVONDEL / VICKY VAN DE HAZELINDE / ] F [BWP
SAURO] [981100000041463] [Propr. CAROTI VALENTINA] [Allev. ]

PARCO DELL'INSUGHERATA SSD A RL LAZIO [Istr.
TAGLIAMONTE RAFFAELE]

J ITA A LUDI(15)

8 99 FUTURA ITA 2009 MORELLO VANESSA
[SCONOSCIUTO / SCONOSCIUTA / ] F [SCONOSCIUTA BAIO]
[941000011305657] [Propr. SOCIETÀ AGRICOLA BANDIRALI DOTT.
GIUSEPPE & C. S.S.] [Allev. ]

ASD IPPASIA LAZIO [Istr. DE STROBEL ARIANNA]

S ITA Pony
FC

1°G(*)

9 48 PRETORIA CASEY 101717 CZE 2015 PICCOLO CAMILLA
[SEVEN MORNINGS BRENIN / PRETORIA CASCASDE 153474 / ] M
[WELSH SAURO] [956000004839639] [Propr. CELINI CRISTINA] [Allev. ]

IL DRAGONCELLO SSDRL LAZIO [Istr. ROMAN PIETRO] [Del.
ROMAN PIETRO]

G ITA PonyBrev.(10)

10 60 LIMÒN ESP 2013 ALESSI EDOARDO
[XX / XX / ] M [WELSH PALOMINO] [724019010026126] [Propr.
ARAGONA ARABIAN'S ONLUS] [Allev. ]

CENTRO IPPICO DEL LEVANTE S.R.L. LAZIO [Istr. MAZZANTI
JENNIFER] [Del. MAZZANTI JENNIFER]

G ITA PonyA LUDI(9)

11 61 ADELAIDE DI CASAL ROMITO ITA 2012 BOCCIA SERGIO
[. / . / ] F [INDIGENA GRIGIO] [380271005003761] [Propr. AZIENDA
AGRICOLA MARGHETITA CARAFA IACOBINI] [Allev. AZIENDA
AGRICOLA MARGHETITA CARAFA IACOBINI]

CENTRO IPPICO DEL LEVANTE S.R.L. LAZIO [Istr. MAZZANTI
JENNIFER] [Del. MAZZANTI JENNIFER]

G ITA PonyA LUDI(11)

12 85 VINCI POL 2009 BOZZINI NINA
[NANDO / VENTURA / ARACONIT] M [PONY BAIO] [] [Propr. CHIESURA
MANUELA] [Allev. ]

PARCO DELL'INSUGHERATA SSD A RL LAZIO [Istr.
TAGLIAMONTE RAFFAELE] [Del. TAGLIAMONTE RAFFAELE]

C ITA PonyBrev.(13)

13 62 MARIA ITA 2015 PEPE MATILDA
[- / - / ] F [PONY BAIO] [380271004020106] [Propr. ONNIS GIOVANNI]
[Allev. ONNIS GIOVANNI]

C.E.CASTELFUSANO SRL LAZIO [Istr. LELLI MATTEO] [Del.
NICITA AURORA]

J ITA PonyBrev.(15)

14 87 CARRAREA ISLAND IRL 2016 TAVANO GINEVRA
[. / . / ] M [CONNEMARA PALOMINO] [372100400070401] [Propr. TAVANO
DIEGO] [Allev. ]

CIRCOLO IPPICO DUE PONTI LAZIO [Istr. SORGONI MATTEO]
[Del. SORGONI MATTEO]

G ITA PonyA LUDI(11)

15 65 SALVIA SCN 2005 VITTORINI MATILDE
[ /  / ] F [SCONOSCIUTA GRIGIO] [] [Propr. ASCOLI ANTONELLA] [Allev. ] IL DRAGONCELLO SSDRL LAZIO [Istr. ROMAN EURO

FEDERICO] [Del. ROMAN EURO FEDERICO]

G ITA PonyA LUDI(10)

16 74 ASTON DE L'ABBY PYF 2010 CORESE SOFIA
[ICE AND FIRE D'ALBRAN / LYCENCE DES LYS / ] M [SELLA
FRANCESE GRIGIO] [250259700350108] [Propr. DE FRANCESCO
ILARIA] [Allev. ]

C.E.CASTELFUSANO SRL LAZIO [Istr. LELLI MATTEO] [Del.
NICITA AURORA]

C ITA PonyBrev.(12)

17 78 GIUSY ITA 2009 LUCIDI NICOLE
[. / . / ] M [INDIGENA SAURO] [941000011832851] [Propr. SIMMINGER
MARIA TERESA] [Allev. ]

JUMPING HORSE CORSIERI LAZIO [Istr. CIANI RICCARDO
MASSIMILIANO] [Del. CIANI RICCARDO MASSIMILIANO]

G ITA PonyA LUDI(11)

18 79 CHARLIE SCN 2004 SANTARELLI CHANEL
[ /  / ] M [SCONOSCIUTA SAURO] [528210000636122] [Propr. MESSINA
VINCENZO] [Allev. ]

JUMPING HORSE CORSIERI LAZIO [Istr. CIANI RICCARDO
MASSIMILIANO] [Del. CIANI RICCARDO MASSIMILIANO]

C ITA PonyA LUDI(13)

19 80 ENVOYEE SPECIALE FRA 2014 BASOLA LEONARDO
[QUASAR DES MONCEAUX / PANAMA DU ROSERAIE / CREOLE
D'ANGRIE] F [PONY BAIO] [250258500123524] [Propr. TREVISAN
VALENTINO] [Allev. ]

CIRCOLO IPPICO DUE PONTI LAZIO [Istr. SORGONI MATTEO]

C ITA PonyA LUDI(14)

20 81 DEMETER D' HURL' VENT FRA 2013 SCIANGULA MELISSA
[VERDI / MARIETTA / ] F [ BAIO] [250258500095814] [Propr. MUNARI
MARIA LUIGIA] [Allev. ]

A.S.DILETTANTISTICA KAPPA LAZIO [Istr. MENGHI CHIARA]
[Del. NOWAK DARIA]

G ITA PonyA LUDI(11)

21 82 FURIA SCN 2000 ROCCHI BEATRICE
[ /  / ] F [SCONOSCIUTA BAIO] [] [Propr. CARRUS MASSIMO] [Allev. ] LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA]

C ITA PonyBrev.(14)

22 83 BREFNIE LAD IRL 2017 DI TOMASI LUCREZIA
[. / . / ] M [IRISH SPORT HORSE BAIO] [372141420446496] [Propr. ASS.
SPO. EQUESTRE KAPPA] [Allev. ]

A.S.DILETTANTISTICA KAPPA LAZIO [Istr. MENGHI CHIARA]
[Del. NOWAK DARIA]

C ITA PonyA LUDI(13)

23 89 QUINTANA SCN 1998 DI LAZZARO LUDOVICA
[ /  / ] F [PONY SAURO] [] [Propr. UP TO FIFTY DI NATHALIE BELLINE E
C. SAS] [Allev. ]

MAG HORSES SPORTING CLUB ASD LAZIO [Istr. LUCIANI
FLAMINIA]

C ITA PonyA LUDI(13)

24 90 AMATA DI CASAL ROMITO ITA 2012 DANESE FLAMINIA
[// / // / ] F [INDIGENA BAIO] [380271225003769] [Propr. AZIENDA
AGRICOLA MARGHETITA CARAFA IACOBINI] [Allev. ]

IL DRAGONCELLO SSDRL LAZIO [Istr. ROMAN EURO
FEDERICO] [Del. ROMAN EURO FEDERICO]

C ITA PonyBrev.(12)

25 91 OISIN RADHARC AN CUAIN IRL 2008 MILITELLO EUGENIA
[OISIN AERACH / BAN BUI / ] M [CONNEMARA GRIGIO]
[372100400010669] [Propr. ETTORE DANILO] [Allev. ]

IL DRAGONCELLO SSDRL LAZIO [Istr. ROMAN PIETRO] [Del.
ROMAN PIETRO]

C ITA PonyBrev.(12)
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005 - LB80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 dicembre 2021 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 31

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

26 92 BELLABLU IRL 2004 FELICIANI MATILDE
[- / - / ] F [IRISH PONY GRIGIO] [941000002052729] [Propr. SCARAMPI
DI PRUNEY DI LEVICE STEFANIA] [Allev. ]

CIRCOLO IPPICO DUE PONTI LAZIO [Istr. SORGONI MATTEO]
[Del. SORGONI MATTEO]

C ITA PonyA LUDI(12)

27 94 VEGA DI MONREALE ITA 2009 PALMA SAMUELE
[// / // / ] F [INDIGENA BAIO] [941000012115355] [Propr. PANICCIA
FEDERICA] [Allev. ]

LE SCUDERIE ASD LAZIO [Istr. MINUCCI FABIANA] [Del.
BOTTONE LUCA]

C ITA PonyBrev.
MTGM

(12)

28 86 VINCI POL 2009 ARMENTO LUDOVICA
[NANDO / VENTURA / ARACONIT] M [PONY BAIO] [] [Propr. CHIESURA
MANUELA] [Allev. ]

PARCO DELL'INSUGHERATA SSD A RL LAZIO [Istr.
TAGLIAMONTE RAFFAELE] [Del. TAGLIAMONTE RAFFAELE]

C ITA PonyBrev.(12)

29 88 CARRAREA ISLAND IRL 2016 TAVANO RACHELE
[. / . / ] M [CONNEMARA PALOMINO] [372100400070401] [Propr. TAVANO
DIEGO] [Allev. ]

CIRCOLO IPPICO DUE PONTI LAZIO [Istr. SORGONI MATTEO]
[Del. SORGONI MATTEO]

G ITA PonyA LUDI(11)

30 16 RAVIN IRL 2002 DI CLEMENTE GIORGIA
[NOT RECORDED / NOT RECORDED / ] M [IRISH PONY BAIO]
[372141404489318] [Propr. SSD CENTRO IPPICO DEL LEVANTE SRL]
[Allev. ]

CENTRO IPPICO DEL LEVANTE S.R.L. LAZIO [Istr. JENNIFER
MAZZANTI] [Del. JENNIFER MAZZANTI]

G ITA PonyA LUDI(11)

31 43 STELLA SCN 2006 ANGELINI TOMMASO
[ /  / ] F [PONY GRIGIO] [941000011403921] [Propr. MANCINI
GUGLIELMO] [Allev. ]

C.I. ANTIOPE ASD LAZIO [Istr. GANDOGLIA MARIANNA] [Del.
GANDOGLIA MARIANNA]

C ITA PonyA LUDI(12)
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006 - B90 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 dicembre 2021 B90

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 24

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 90 AMATA DI CASAL ROMITO ITA 2012 DANESE FLAMINIA
[// / // / ] F [INDIGENA BAIO] [380271225003769] [Propr. AZIENDA
AGRICOLA MARGHETITA CARAFA IACOBINI] [Allev. ]

IL DRAGONCELLO SSDRL LAZIO [Istr. ROMAN EURO
FEDERICO] [Del. ROMAN EURO FEDERICO]

C ITA PonyBrev.(12)

2 91 OISIN RADHARC AN CUAIN IRL 2008 MILITELLO EUGENIA
[OISIN AERACH / BAN BUI / ] M [CONNEMARA GRIGIO]
[372100400010669] [Propr. ETTORE DANILO] [Allev. ]

IL DRAGONCELLO SSDRL LAZIO [Istr. ROMAN PIETRO] [Del.
ROMAN PIETRO]

C ITA PonyBrev.(12)

3 100 QUELLEBELLE FRA 2004 FRIGIONE GINEVRA
[DON JUAN V / IRLANDE DES VENTES / VIKING DE LA DIVE] F [PONY
GRIGIO] [250259600029164] [Propr. FIORENTINO BARBARA] [Allev. ]

CIRCOLO IPPICO DUE PONTI LAZIO [Istr. SORGONI MATTEO]
[Del. SORGONI MATTEO]

C ITA PonyBrev.(13)

4 101 ELICRISIO SPO DEL COLLE S. MARCO ITA 2009 BALZERANI MARIA
[NN / NN / ] M [SCONOSCIUTA BAIO] [380271005003347] [Propr.
CINELLI FRANCESCO] [Allev. CINELLI FRANCESCO]

A.S.DILETTANTISTICA KAPPA LAZIO [Istr. MENGHI CHIARA]
[Del. MENGHI CHIARA]

G ITA PonyBrev.(11)

5 104 TRAPADÈ SCN 2012 BUTTARELLI LORENZO
[ /  / ] M [SCONOSCIUTA SAURO] [941000013866127] [Propr.
BUTTARELLI FABRIZIO] [Allev. ]

IL DRAGONCELLO SSDRL LAZIO [Istr. ROMAN EURO
FEDERICO] [Del. ROMAN EURO FEDERICO]

C ITA PonyBrev.(13)

6 105 BIRCHLANDS MOONSOON FRA 2005 COLETTI VIRGINIA
[KENSON HIGH PROSPECT / PORTMORE SOPHIA / CROWN OF
BERRY] M [PONY ROANO] [250259600456264] [Propr. BIZZARRI
LEONARDO] [Allev. ]

S.S. DILETTANTISTICA LAZIO EQUIT. A R.L. LAZIO [Istr. DE
ANGELIS GAETANO] [Del. DE ANGELIS GAETANO]

C ITA PonyBrev.(12)

7 107 GURTEEN CHAMP IRL 2005 ZANGHERI MIA
[ROBE CAMP / DRIMCONG MAEVE / MOY HAZY COVE] M
[CONNEMARA SAURO] [372100400002930] [Propr. ART RACING
SERVICE S.A.S.] [Allev. ]

C.E. ROMA ASD LAZIO [Istr. DE GIORGIO ALBERTO] [Del. DE
GIORGIO ALBERTO]

G ITA PonyBrev.(10)

8 108 TRIDENTUM CSILLAG HUN 2005 PETRACCHINI EMMA
[ /  / ] F [SELLA UNGHERESE PEZZATO TOBIANO] [941000012743932]
[Propr. LUPO MARCO] [Allev. ]

PARCO DELL'INSUGHERATA SSD A RL LAZIO [Istr.
TAGLIAMONTE RAFFAELE] [Del. TAGLIAMONTE RAFFAELE]

C ITA PonyBrev.(13)

9 109 DREAM DES LANDELLES FRA 2013 ANDRIZZI BIANCA
[POPSTAR DES NOUETTES / REVE DES LANDELLES / HORS PAIR] F
[SELLA FRANCESE PALOMINO] [250258500085091] [Propr. HORSE &
FUN TALENTI SSD] [Allev. ]

S.S. DILETTANTISTICA LAZIO EQUIT. A R.L. LAZIO [Istr. DE
ANGELIS GAETANO] [Del. DE ANGELIS GAETANO]

C ITA PonyBrev.(12)

10 111 NAVAO T VAN HET JUXSCHOT BEL 2009 PAINVAIN PENELOPE
[ETERNITY VAN DE N.RANCH / MOERPUTTEN JAMIE / JUSTICE H.R.]
M [BWP BAIO] [981100002421382] [Propr. MARIOLU MADDALENA]
[Allev. ]

PARCO DELL'INSUGHERATA SSD A RL LAZIO [Istr.
TAGLIAMONTE RAFFAELE] [Del. TAGLIAMONTE RAFFAELE]

G ITA PonyBrev.(11)

11 114 LEGEND'S MIDNIGHT LADY IRL 2009 SCIALANCA GINEVRA
[LONSDALE LEGEND / KILKELLY ROSE / EARL OF NEWBRIDGE] F
[CONNEMARA GRIGIO] [372100400021081] [Propr. CENTRO IPPICO
VILLA IL MANDORLO] [Allev. ]

LE SCUDERIE ASD LAZIO [Istr. MINUCCI FABIANA] [Del.
BOTTONE LUCA]

C ITA PonyBrev.(12)

12 157 CAPTAINS ANGEL IRL 2005 PASQUINI GIULIA
[CAPTAIN CLOVER / BALLAGH ANGEL / ] M [IRISH HORSE GRIGIO]
[372141404359373] [Propr. PAOLETTI VALERIA] [Allev. ]

007 CAVALLI OLGIATA ASD LAZIO [Istr. SBARDELLA DAVID] [Del.
SBARDELLA DAVID]

J ITA PonyBrev.(15)

13 120 KATO VAN DE VONDELHOEVE BEL 2006 PASQUINI ELENA
[CALIPSO VAN DE VONDELHOEVE / CASA PAYA / CHURCHILL] F [BEL.
WARMBLOEDPAARD BAIO] [981100000256138] [Propr. PASQUINI
CRISTIANO] [Allev. ]

007 CAVALLI OLGIATA ASD LAZIO [Istr. SBARDELLA DAVID] [Del.
SBARDELLA DAVID]

G ITA PonyBrev.(10)

14 84 PASQUALINA BELLA ITA 2015 NARDUCCI CHIARA
[CRISTALLO II / REDDAME DES ERABLES / ] F [SELLA ITALIANO BAIO]
[380271000016850] [Propr. DA CAS BENEDETTA] [Allev. ]

MAG HORSES SPORTING CLUB ASD LAZIO [Istr. LUCIANI
FLAMINIA] [Del. LUCIANI FLAMINIA]

C ITA Brev.(14)

15 96 M. SATURNO DI CORTEVECCHIA ITA 2006 D'AMBROSIO MARTINA
[M.MERLO DEL BELAGAIO / NANNETTA / ] M [MAREMMANO BAIO]
[981100000033077] [Propr. LERI DANIELE] [Allev. NUOVA AIDIRU SRL]

ASD ITALIANA DRESSAGE LAZIO [Istr. RICCIONI ROBERTA]

J ITA Brev.(18+)

16 102 HIRISJA NED 2012 FELIZIANI ARIANNA
[ZIROCCO BLUE VDL / NIRISJA / ] F [KWPN GRIGIO]
[528210002811935] [Propr. PORRU FLAVIO] [Allev. ]

EQUIHEART ASD LAZIO [Istr. DEL CAMPO VANIA] [Del. DEL
CAMPO VANIA]

J ITA Brev.(15)

17 103 ELANA EB NED 2009 RAIMATO CHIARA
[TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE / L.KYRA / ] F [KWPN BAIO]
[528210002430149] [Propr. RAIMATO SALVATORE] [Allev. ]

PARCO DELL'INSUGHERATA SSD A RL LAZIO [Istr.
TAGLIAMONTE RAFFAELE] [Del. TAGLIAMONTE RAFFAELE]

J GBR Brev.(15)

18 106 LOLA HUN 2000 PIERSANTI EMMA
[************** / ***************** / ] F [SELLA UNGHERESE SAURO] []
[Propr. LE PIANE ASD] [Allev. ]

LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA] [Del. FELICI
EMANUELA]

G ITA Brev.(11)

19 110 CINO ITA 2015 MUNARO MARILISA
[COSTELLI / GRAN GALLA / GRAF NOIR] M [SELLA ITALIANO SAURO]
[380271000016298] [Propr. MICHILLI LIVIA] [Allev. AZ. AGR.
ACQUADOLCE DI FRANCESCA PINI]

FGNH LAZIO [Istr. RASERO PAOLO]

S ITA Brev.

20 112 PRINCIPESSA ROSSA ITA 2008 MELONI NOCERA ALICE
[WADI KID M / REQUIETA / USINI] F [SELLA ITALIANO SAURO]
[982009106553473] [Propr. DAMIANI AURORA] [Allev. FIRINU LUCIANO]

CE LA MACCHIA DEL BARCO ASD LAZIO [Istr. MELONI
SALVATORE] [Del. MELONI SALVATORE]

J ITA Brev.(17)

21 113 QUERCIA GALLURESE ITA 2009 IOZZI DAMIEN
[GRATIANUS / ZITA DE FLORA / NESSI TUE] M [SELLA ITALIANO BAIO]
[941000012127653] [Propr. NIOI MARIA PIA] [Allev. NIOI MARIA PIA]

CE LA MACCHIA DEL BARCO ASD LAZIO [Istr. MELONI
ANDREA] [Del. MELONI ANDREA]

G ITA Brev.(11)

22 115 LATITANTE ITA 2016 TAMANTINI AGOSTINA
[. / . / ] M [SCONOSCIUTA BAIO] [380271006105380] [Propr. TAMANTINI
AGOSTINA] [Allev. ]

PONY CLUB IL MARCHIONE ASD LAZIO [Istr. SAVINI
GOFFREDO]

S ITA Brev.

23 116 GRANADA DU CHAMP DU BOIS BEL 2012 D'AMELIO GINEVRA
[NABAB DE REVE / ONDINE DU HEQUET / ] F [SELLA BELGA SAURO]
[981100002736855] [Propr. FRASCARELLI NICOLE] [Allev. ]

S.S. DILETTANTISTICA LAZIO EQUIT. A R.L. LAZIO [Istr. LUCIANI
SABINA] [Del. LUCIANI SABINA]

J ITA Brev.(16)

24 117 KILREA LAD IRL 2007 TASSONI ISABELLA
[- / - / ] F [IRISH SPORT HORSE BAIO] [958000002472865] [Propr.
TASSONI ISABELLA] [Allev. ]

IL DRAGONCELLO SSDRL LAZIO [Istr. ROMAN PIETRO]

SA ITA Brev.

B90
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007 - B100 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 dicembre 2021 B100

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 36

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 103 ELANA EB NED 2009 RAIMATO CHIARA
[TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE / L.KYRA / ] F [KWPN BAIO]
[528210002430149] [Propr. RAIMATO SALVATORE] [Allev. ]

PARCO DELL'INSUGHERATA SSD A RL LAZIO [Istr.
TAGLIAMONTE RAFFAELE] [Del. TAGLIAMONTE RAFFAELE]

J GBR Brev.(15)

2 117 KILREA LAD IRL 2007 TASSONI ISABELLA
[- / - / ] F [IRISH SPORT HORSE BAIO] [958000002472865] [Propr.
TASSONI ISABELLA] [Allev. ]

IL DRAGONCELLO SSDRL LAZIO [Istr. ROMAN PIETRO]

SA ITA Brev.

3 118 ITTRIGA ITA 2013 SIRACUSA NICOLE
[. / . / ] F [INDIGENA SAURO] [380271006089695] [Propr. CECI DANIELE]
[Allev. ]

DEL PRINCIPE ASD LAZIO [Istr. FALZINI STEFANO]

J ITA Brev.(15)

4 119 BEKAN DE TRIVERA ESP 2012 GIUSTO CAROLINA
[EUROCOMMERCE BERLIN / KABILA DE TRIVERA / ] M [ESPANOLA
BAIO] [724120002102444] [Propr. VIOLA ALESSIA] [Allev. ]

CIRCOLO IPPICO DUE PONTI LAZIO [Istr. SORGONI MATTEO]
[Del. SORGONI MATTEO]

C ITA Brev.(13)

5 121 ARON NED 2005 PETAGNA MIA
[PHILLIPS S / OLANDA / JULIO MARINER] M [SELLA OLANDESE BAIO
SCURO] [528219000195106] [Propr. PETAGNA GIOVANNI] [Allev. ]

A.SP.E.R. TEAM ASD LAZIO [Istr. ARDUINI FREDDY] [Del.
ARDUINI FREDDY]

C ITA Brev.(13)

6 122 PAOLA DE VIRTON FRA 2003 SBRICCOLI GAIA
[KASHMIR VAN'T SCHUTTERSHO / JE SUIS DES SIX CENSES /
SHOGOUN II] F [SACHSEN BAIO] [985120031055439] [Propr.
TOMASSETTI ALBERTO] [Allev. ]

ROCCHETTE RIDING ASD LAZIO [Istr. TOMASSETTI ALBERTO]
[Del. TOMASSETTI ALBERTO]

J ITA Brev.(16)

7 125 ANDRETTA CARLA VH KAPELHOF Z BEL 2009 NOBILE GIORGIA
[ANDRETTI Z / BARONESSE / ] F [ZANGERSHEIDE SAURO]
[967000001300617] [Propr. MANFREDI CRISTINA] [Allev. ]

PARCO DELL'INSUGHERATA SSD A RL LAZIO [Istr.
TAGLIAMONTE RAFFAELE] [Del. TAGLIAMONTE RAFFAELE]

C ITA Brev.(13)

8 127 PYLGRYM ITA 1999 PIANCATELLI GIORGIA
[FAIRSTED / WINDOVER / PLATANO D. IRMINIO] M [SELLA ITALIANO
BAIO] [411511373E] [Propr. CAMBRIA GIUSEPPE] [Allev. AZ AGR. LA
FOGLIARINA]

PONY CLUB IL MARCHIONE ASD LAZIO [Istr. CRUCIANELLI
ALFONSO] [Del. CURSIO MARTINA]

J ITA Brev.(16)

9 128 COLLYN GER 2004 CAPUANO FRANCESCA
[COLLIN L / GUNN / GRALSRITTER] F [WESTFALEN BAIO]
[528210002365989] [Propr. CALANDRELLI AUGUSTO] [Allev. ]

DEL PRINCIPE ASD LAZIO [Istr. FALZINI STEFANO] [Del. FALZINI
STEFANO]

J ITA Brev.(15)

10 129 CAVAMIRO IRL 2008 BARTOCCI AURORA
[AMIRO M / CAVALIERS PET / CAVALIER ROYALE] F [IRISH HORSE
BAIO] [372141404681054] [Propr. CECCONI GIACOMO] [Allev. ]

IL DRAGONCELLO SSDRL LAZIO [Istr. ROMAN PIETRO] [Del.
ROMAN EURO FEDERICO]

C ITA Brev.(13)

11 131 SCIROCCO DEL NILO ITA 2009 MARCUCCI GIORGIA
[............................... / ........................... / ] M [INDIGENA SAURO]
[982009106253984] [Propr. CORVI ANGELO] [Allev. ]

ASD ITALIANA DRESSAGE LAZIO [Istr. RICCIONI ROBERTA]
[Del. RICCIONI ROBERTA]

J ITA Brev.(15)

12 133 BONA ME ITA 2017 PISA GIULIA
[TELL ME / SATTITADORA / ACOBAT I] F [SELLA ITALIANO GRIGIO]
[380271005005590] [Propr. ARBA PIERLUIGI] [Allev. ]

DEL PRINCIPE ASD LAZIO [Istr. FALZINI STEFANO]

J ITA Brev.(16)

13 134 PEPPER SO ITA 2006 TURCO VALERIA
[. / . / ] M [INDIGENA SAURO PEZZATO BIANCO] [941000011062452]
[Propr. BOMARSI GIUSEPPE] [Allev. SCIALANGA GIACOMO]

CIRCOLO IPPICO KIRÙ ASD LAZIO [Istr. GANGI GIANLUCA]

J ITA Brev.(18+)

14 136 ROSMUNDA DEL TERRICCIO ITA 2011 MATTEI SANTARELLI SOFIA
[CAN CAN DEL TERRICCIO / PHAONA DU BOIS MARGOT / QUIDAM
DE REVEL] M [SELLA ITALIANO BAIO] [941000012125429] [Propr.
ROSSI DI MEDELANA GIANANNIBALE] [Allev. ROSSI DI MEDELANA
GIANANNIBALE]

EQUIHEART ASD LAZIO [Istr. DEL CAMPO VANIA] [Del.
PACCHIAROTTI ROSSANA]

J ITA Brev.(16)

15 137 AKKATO BLUE DEI BASINI ITA 2011 GUZMAN BEATRICE
[CHACCO BLUE / ALICIA / STAKKATO] M [SELLA ITALIANO BAIO]
[941000012742486] [Propr. GARRONE VITTORIO] [Allev. GARRONE
VITTORIO]

SCUD. LA ZERLINA ASD LAZIO [Istr. FEDELI DOMENICO] [Del.
FEDELI DOMENICO]

C ITA Brev.(13)

16 140 ROCHILD ITA 2001 PAGNANELLI SOFIA
[GALISCO VAN DE HELLE / SATIRA''S / SATIR] M [SELLA ITALIANO
SAURO] [380098101036193] [Propr. ZOMPARELLI LUCIANO] [Allev.
CAPOCCETTA VINCENZO]

DEL PRINCIPE ASD LAZIO [Istr. FALZINI STEFANO]

J ITA Brev.(15)

17 145 MARTINO ITA 2010 INGARRICA GINEVRA
[// / // / ] M [INDIGENA ROANO] [380271001022253] [Propr. CONTI
GIUSEPPINA] [Allev. ]

CIRCOLO IPPICO KIRÙ ASD LAZIO [Istr. GANGI GIANLUCA]

J ITA Brev.(18+)

18 146 WIN WIN NED 2003 D'ORAZIO IACOPO
[PHIN PHIN / LAMORA / VOLTAIRE] M [KWPN BAIO] [528210000894811]
[Propr. LICATA EDOARDO] [Allev. ]

CIRCOLO IPPICO KIRÙ ASD LAZIO [Istr. GANGI GIANLUCA]

S ITA Brev.

19 147 TOY BOY ITA 2014 NONNIS MARTINA
[LIBERTY FIRST / TOYSUS / COLOSSUS] M [SELLA ITALIANO BAIO]
[982000192450863] [Propr. NONNIS MARTINA] [Allev. UANETTO
MARCO]

IL DRAGONCELLO SSDRL LAZIO [Istr. ROMAN PIETRO]

S ITA Brev.

20 149 BOJAR B. NED 2006 CECI BEATRICE
[KOJAK / I.WOSTARA 5 / ] M [KWPN BAIO] [528210000845938] [Propr.
DAL CORNO ORIETTA MARIA] [Allev. ]

C.I. BACCARAT SSD A RL LAZIO [Istr. LUPIS FILIPPO]

Y ITA Brev.(21)

21 150 SAMNAT ITA 2003 SEVERINI MARIA PIA
[- / - / ] M [SELLA ITALIANO SAURO] [968000001657509] [Propr.
ALBERTA ROBERTO] [Allev. *** ****]

CIRCOLO IPPICO KIRÙ ASD LAZIO [Istr. GANGI GIANLUCA]

S ITA Brev.

22 214 GESIL ITA 2010 FERRI GIORGIA
[SILVIO I / ESIA / ] M [SELLA ITALIANO BAIO] [982000123222760] [Propr.
SOCIETA' AGRICOLA 4C S.R.L.] [Allev. SOCIETA' AGRICOLA 4C S.R.L.]

S.S. DILETTANTISTICA LAZIO EQUIT. A R.L. LAZIO [Istr.
CERULLI IRELLI FRANCESCO] [Del. CERULLI IRELLI
FRANCESCO]

J ITA Brev.(15)

23 135 TEMPORANEA 20363 ITA 2008 COLASANTI VERONICA
[ /  / ]  [ ] [] [Propr. COLELLA PASQUALE] [Allev. ] EGA A.S.D. LAZIO [Istr. CATARCI FILIPPO GILBERTO]

C ITA
FC

Brev.(14)

B100
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007 - B100 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 dicembre 2021 B100

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 36

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

24 142 CARINA GRIGIA ITA 2017 CONTIGLIOZZI GAIA
[NADIR DI SAN PATRIGNANO / CATHARINA N / CONSUL] F [SELLA
ITALIANO GRIGIO] [380271000031153] [Propr. LANCIONE IRENE] [Allev.
LE PERLE AZ. AGR. DI PUGGIONINU MATTIA]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. BONACCORSI
CLAUDIA]

J ITA
FC

1°G(18+)

25 148 TEMPORANEA 20567 ITA 2017 CATARCI FILIPPO GILBERTO
[ /  / ]  [ ] [] [Propr. ANTONIO BUCARELLI] [Allev. ] A.S.I DUE LAGHI LAZIO [Istr. CATARCI FILIPPO GILBERTO]

S ITA
FC

2°G

26 151 QUITO VAN HET LINDEHOF BEL 2016 DEL CAMPO VANIA
[HEIDELBERG VAN HET LINDEHOF / MIKA VAN HET LINDEHOF / ] M
[WARMBLOED PAARDEN NE BAIO] [981100004234299] [Propr. DEL
CAMPO VANIA] [Allev. ]

EQUIHEART ASD LAZIO [Istr. DEL CAMPO VANIA]

S ITA
FC

2°G

27 213 NEW GIRL GER 2012 TOMASSINI ZOE
[NERRADO / AMANDA IV / ] F [HOLSTEINER BAIO] [276020000153178]
[Propr. IL NORMANNO SOC. AGR. ARL] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. ZIZZI
ALESSANDRA] [Del. ZIZZI ALESSANDRA]

J ITA
FC

1°G(16)

28 75 SMERALDO ORIENTALE ITA 2015 DATTI NICOLA
[CRISTALLO I / OLGA ORIENTALE / ] M [SELLA ITALIANO GRIGIO]
[380271005005613] [Propr. ANTONUCCI GIULIA] [Allev. ANTONUCCI
GIULIA]

IV REGGIMENTO CARABINIERI A CAVALLO LAZIO [Istr.
BELVEDERE EMANUELE GIUSEPPE]

S ITA
FC

2°G

29 76 LOUGHEHOE LEGEND IRL 2008 BOLAFFIO GIOVANNA
[LOUGHEHOE GUY / LEGANANNY LADY / ] M [IRISH HORSE GRIGIO]
[372141404946144] [Propr. AZIENDA AGRICOLA MARGHETITA CARAFA
IACOBINI] [Allev. ]

IL DRAGONCELLO SSDRL LAZIO [Istr. ROMAN EURO
FEDERICO]

Y ITA
FC

1°G(19)

30 104 TRAPADÈ SCN 2012 BUTTARELLI LORENZO
[ /  / ] M [SCONOSCIUTA SAURO] [941000013866127] [Propr.
BUTTARELLI FABRIZIO] [Allev. ]

IL DRAGONCELLO SSDRL LAZIO [Istr. ROMAN EURO
FEDERICO] [Del. ROMAN EURO FEDERICO]

C ITA PonyBrev.(13)

31 105 BIRCHLANDS MOONSOON FRA 2005 COLETTI VIRGINIA
[KENSON HIGH PROSPECT / PORTMORE SOPHIA / CROWN OF
BERRY] M [PONY ROANO] [250259600456264] [Propr. BIZZARRI
LEONARDO] [Allev. ]

S.S. DILETTANTISTICA LAZIO EQUIT. A R.L. LAZIO [Istr. DE
ANGELIS GAETANO] [Del. DE ANGELIS GAETANO]

C ITA PonyBrev.(12)

32 111 NAVAO T VAN HET JUXSCHOT BEL 2009 PAINVAIN PENELOPE
[ETERNITY VAN DE N.RANCH / MOERPUTTEN JAMIE / JUSTICE H.R.]
M [BWP BAIO] [981100002421382] [Propr. MARIOLU MADDALENA]
[Allev. ]

PARCO DELL'INSUGHERATA SSD A RL LAZIO [Istr.
TAGLIAMONTE RAFFAELE] [Del. TAGLIAMONTE RAFFAELE]

G ITA PonyBrev.(11)

33 114 LEGEND'S MIDNIGHT LADY IRL 2009 SCIALANCA GINEVRA
[LONSDALE LEGEND / KILKELLY ROSE / EARL OF NEWBRIDGE] F
[CONNEMARA GRIGIO] [372100400021081] [Propr. CENTRO IPPICO
VILLA IL MANDORLO] [Allev. ]

LE SCUDERIE ASD LAZIO [Istr. MINUCCI FABIANA] [Del.
BOTTONE LUCA]

C ITA PonyBrev.(12)

34 123 OLAN POL NED 2009 ALBANI NICOLE
[- / - / ] M [PONY APPALOOSA LEOPARDO] [981100002221621] [Propr.
QUARTA HANNA MARTA SOPHIA] [Allev. ]

C.E. ROMA ASD LAZIO [Istr. DE GIORGIO ALBERTO] [Del. DE
GIORGIO ALBERTO]

C ITA PonyBrev.(14)

35 124 GEMINIS COMMANDER IRL 2010 NATOLI LAVINIA
[X / X / ] M [CONNEMARA GRIGIO] [] [Propr. ] [Allev. ] MAG HORSES SPORTING CLUB ASD LAZIO [Istr. LUCIANI

FLAMINIA]

C ITA PonyBrev.(13)

36 132 SOME BOY IRL 2004 DEL MONTE LEAH
[- / - / ] M [SCONOSCIUTA BAIO] [972000010048197] [Propr. PIERACCINI
ANTONGIULIO] [Allev. ]

S.S. DILETTANTISTICA LAZIO EQUIT. A R.L. LAZIO [Istr. DE
ANGELIS GAETANO] [Del. DE ANGELIS GAETANO]

C ITA PonyBrev.(14)

B100
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008 - B110 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 dicembre 2021 B110

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 25

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 124 GEMINIS COMMANDER IRL 2010 NATOLI LAVINIA
[X / X / ] M [CONNEMARA GRIGIO] [] [Propr. ] [Allev. ] MAG HORSES SPORTING CLUB ASD LAZIO [Istr. LUCIANI

FLAMINIA]

C ITA PonyBrev.(13)

2 154 HOUSE NED 2009 CACCIOTTI CHIARA
[. / . / ] M [PONY SAURO] [528210002313794] [Propr. HORSE & FUN
JUMPING TEAM SOC] [Allev. ]

MAG HORSES SPORTING CLUB ASD LAZIO [Istr. LUCIANI
FLAMINIA]

C ITA PonyBrev.(14)

3 119 BEKAN DE TRIVERA ESP 2012 GIUSTO CAROLINA
[EUROCOMMERCE BERLIN / KABILA DE TRIVERA / ] M [ESPANOLA
BAIO] [724120002102444] [Propr. VIOLA ALESSIA] [Allev. ]

CIRCOLO IPPICO DUE PONTI LAZIO [Istr. SORGONI MATTEO]
[Del. SORGONI MATTEO]

C ITA Brev.(13)

4 125 ANDRETTA CARLA VH KAPELHOF Z BEL 2009 NOBILE GIORGIA
[ANDRETTI Z / BARONESSE / ] F [ZANGERSHEIDE SAURO]
[967000001300617] [Propr. MANFREDI CRISTINA] [Allev. ]

PARCO DELL'INSUGHERATA SSD A RL LAZIO [Istr.
TAGLIAMONTE RAFFAELE] [Del. TAGLIAMONTE RAFFAELE]

C ITA Brev.(13)

5 129 CAVAMIRO IRL 2008 BARTOCCI AURORA
[AMIRO M / CAVALIERS PET / CAVALIER ROYALE] F [IRISH HORSE
BAIO] [372141404681054] [Propr. CECCONI GIACOMO] [Allev. ]

IL DRAGONCELLO SSDRL LAZIO [Istr. ROMAN PIETRO] [Del.
ROMAN EURO FEDERICO]

C ITA Brev.(13)

6 131 SCIROCCO DEL NILO ITA 2009 MARCUCCI GIORGIA
[............................... / ........................... / ] M [INDIGENA SAURO]
[982009106253984] [Propr. CORVI ANGELO] [Allev. ]

ASD ITALIANA DRESSAGE LAZIO [Istr. RICCIONI ROBERTA]
[Del. RICCIONI ROBERTA]

J ITA Brev.(15)

7 139 FLY HIGH GER 2009 CURI MARGHERITA
[FOR PLEASURE / ACHILLA / ACHILL-LIBERO H] M [WESTFALEN BAIO]
[380271006029779] [Propr. NISTI VIVIANA] [Allev. ]

007 CAVALLI OLGIATA ASD LAZIO [Istr. BARTALUCCI DUCCIO]
[Del. SBARDELLA DAVID]

C ITA Brev.(14)

8 145 MARTINO ITA 2010 INGARRICA GINEVRA
[// / // / ] M [INDIGENA ROANO] [380271001022253] [Propr. CONTI
GIUSEPPINA] [Allev. ]

CIRCOLO IPPICO KIRÙ ASD LAZIO [Istr. GANGI GIANLUCA]

J ITA Brev.(18+)

9 147 TOY BOY ITA 2014 NONNIS MARTINA
[LIBERTY FIRST / TOYSUS / COLOSSUS] M [SELLA ITALIANO BAIO]
[982000192450863] [Propr. NONNIS MARTINA] [Allev. UANETTO
MARCO]

IL DRAGONCELLO SSDRL LAZIO [Istr. ROMAN PIETRO]

S ITA Brev.

10 150 SAMNAT ITA 2003 SEVERINI MARIA PIA
[- / - / ] M [SELLA ITALIANO SAURO] [968000001657509] [Propr.
ALBERTA ROBERTO] [Allev. *** ****]

CIRCOLO IPPICO KIRÙ ASD LAZIO [Istr. GANGI GIANLUCA]

S ITA Brev.

11 152 QUANIKA L ITA 2013 TAMMONE CARLOTTA
[QUITE VO CANTUS L / LILO / LIBERTY LIFE] F [SELLA ITALIANO
GRIGIO] [982000192323651] [Propr. SCIACCA ROBERTA] [Allev. AZ.
AGR. IPPOCASTANO S.A.S. DI EMANUELE LALLI &CO]

C.E. ROMA ASD LAZIO [Istr. DE GIORGIO ALBERTO] [Del. DE
GIORGIO ALBERTO]

J ITA Brev.(15)

12 153 RUBEL POL 2011 AQUILANI BEATRICE MIHIRO
[CZAROWNIK / RUBIEZ / LOMBARDO] M [SELLA POLONIA BAIO]
[616098200042825] [Propr. TULIN ALBERTO] [Allev. ]

A.SP.E.R. TEAM ASD LAZIO [Istr. ARDUINI FREDDY] [Del.
ARDUINI FREDDY]

J ITA Brev.(17)

13 155 RONANDO ITA 2005 MERZETTI MARIA VITTORIA
[CORIAN / T.DINA / GABBIANELLO DELLA TRAPPOLA] M [SELLA
ITALIANO BAIO] [977200004158261] [Propr. AMADIO RENZO] [Allev.
CAPPELLI ATTILIO]

ARTEMIDE ASD LAZIO [Istr. CARANDENTE MICHELA] [Del.
CARANDENTE MICHELA]

J ITA Brev.(15)

14 156 IL TINTORETTO ITA 2013 CALAFATO CARMELO
[. / . / ] M [SELLA ITALIANO SAURO] [380271001009742] [Propr.
CALAFATO CARMELO] [Allev. . .]

ROCCHETTE RIDING ASD LAZIO [Istr. ARRIGHI EMANUELA]

S ITA Brev.

15 158 MISS STYLE ITA 2009 PIRASTRU MARIA FRANCESCA
[GRAF STYLE LE DUNE / ZJNGARA / ACOBAT I] F [SELLA ITALIANO
GRIGIO] [982000123238619] [Propr. PIRASTRU MARIA FRANCESCA]
[Allev. MANNARELLI CATIA]

LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA]

S ITA Brev.

16 160 ALBAN NED 2005 CECI BEATRICE
[CAVALIER / SABETTE / ] M [KWPN GRIGIO] [528210000730787] [Propr.
LE CORGNE SOC. AGR.ARL] [Allev. ]

C.I. BACCARAT SSD A RL LAZIO [Istr. LUPIS FILIPPO]

Y ITA Brev.(21)

17 161 VITAL NED 2002 SALHI DALILA
[HEARTBREAKER / PFILITHYA / VOLTAIRE] M [KWPN GRIGIO] [] [Propr.
MARTELLI MARISA] [Allev. ]

SIR S.S.D. A R.L. LAZIO [Istr. CAPRILLI EUGENIA]

S ITA Brev.

18 75 SMERALDO ORIENTALE ITA 2015 DATTI NICOLA
[CRISTALLO I / OLGA ORIENTALE / ] M [SELLA ITALIANO GRIGIO]
[380271005005613] [Propr. ANTONUCCI GIULIA] [Allev. ANTONUCCI
GIULIA]

IV REGGIMENTO CARABINIERI A CAVALLO LAZIO [Istr.
BELVEDERE EMANUELE GIUSEPPE]

S ITA
FC

2°G

19 159 BUNNANARU ITA 2017 CALLIGARIS CRISTIAN
[BABALOU DE LIGNY / NIZZA DUE / ] M [SELLA ITALIANO SAURO]
[380271000034909] [Propr. CMC HORSES SOCIETA' AGRICOLA] [Allev. ]

S.I. TALENTI SSD ARL LAZIO [Istr. DI CESARE GIULIA]

Y ITA
FC

2°G(21)

20 162 BERENICE PANAYA ITA 2016 VIOLATI DAMIANO
[IBERIS DEL SOLE / AHNTEA / ALI' DI AMBELIA] F [SELLA ITALIANO
BAIO] [380271000020301] [Propr. PORZIO GAGLIARDI GIANFILIPPO]
[Allev. PORZIO GAGLIARDI GIANFILIPPO]

SCUD. S. ANNA ASD LAZIO [Istr. VIOLATI DAMIANO]

S ITA
FC

2°G

21 163 CASANOVA PS Z BEL 2011 AUTIERO DELFINA
[ZOE / CANTURO / CANTUS] M [ZANGERSHEIDE BAIO]
[967000009183599] [Propr. ASD ISACO EQUITATION CLUB] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. BONACCORSI
CLAUDIA]

SA ITA
FC

1°G

22 143 EL CASH GER 2006 ARDUINI VIOLA
[EL BONITO / WINNIE / ] M [HANNOVER BAIO SCURO]
[380271006096076] [Propr. CATALDI FABIO] [Allev. ]

A.SP.E.R. TEAM ASD LAZIO [Istr. ARDUINI FREDDY]

Y ITA
FC

1°G(19)

23 76 LOUGHEHOE LEGEND IRL 2008 BOLAFFIO GIOVANNA
[LOUGHEHOE GUY / LEGANANNY LADY / ] M [IRISH HORSE GRIGIO]
[372141404946144] [Propr. AZIENDA AGRICOLA MARGHETITA CARAFA
IACOBINI] [Allev. ]

IL DRAGONCELLO SSDRL LAZIO [Istr. ROMAN EURO
FEDERICO]

Y ITA
FC

1°G(19)

B110
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008 - B110 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 dicembre 2021 B110

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 25

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

24 144 QUEBELLE VAN HET PAUWENHOF BEL 2016 ORTOLANI SOFIA
[SPECIAL AGENT AMOUR / RYTHM DEVINE / ] F [BEL.
WARMBLOEDPAARD BAIO] [981100004173615] [Propr. ORTOLANI
SOFIA] [Allev. ]

LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA]

Y ITA
FC

1°G(21)

25 175 CALVIN DEL SASSO ITA 2010 CITERONI MAURIZI SARA
[CALVARO / WHYOMI G / LORD Z] M [SELLA ITALIANO BAIO]
[982000123224668] [Propr. BIANCHI UMBERTO] [Allev. BIANCHI
UMBERTO]

LA VALLE ASD LAZIO [Istr. SPADONI JACOPO]

S ITA
FC

1°G

B110
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009 - C115 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 dicembre 2021 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 27

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 130 EDFU BEL 2004 TAMMI FRANCESCA
[CARTIER VD HEFFINCK / QUINCEY / ] M [WARMBLOED PAARDEN NE
SAURO] [981100000678564] [Propr. TAMMI FRANCESCA] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. CARLINO
VINCENZO]

S ITA 1°G

2 152 QUANIKA L ITA 2013 TAMMONE CARLOTTA
[QUITE VO CANTUS L / LILO / LIBERTY LIFE] F [SELLA ITALIANO
GRIGIO] [982000192323651] [Propr. SCIACCA ROBERTA] [Allev. AZ.
AGR. IPPOCASTANO S.A.S. DI EMANUELE LALLI &CO]

C.E. ROMA ASD LAZIO [Istr. DE GIORGIO ALBERTO] [Del. DE
GIORGIO ALBERTO]

J ITA Brev.(15)

3 155 RONANDO ITA 2005 MERZETTI MARIA VITTORIA
[CORIAN / T.DINA / GABBIANELLO DELLA TRAPPOLA] M [SELLA
ITALIANO BAIO] [977200004158261] [Propr. AMADIO RENZO] [Allev.
CAPPELLI ATTILIO]

ARTEMIDE ASD LAZIO [Istr. CARANDENTE MICHELA] [Del.
CARANDENTE MICHELA]

J ITA Brev.(15)

4 156 IL TINTORETTO ITA 2013 CALAFATO CARMELO
[. / . / ] M [SELLA ITALIANO SAURO] [380271001009742] [Propr.
CALAFATO CARMELO] [Allev. . .]

ROCCHETTE RIDING ASD LAZIO [Istr. ARRIGHI EMANUELA]

S ITA Brev.

5 158 MISS STYLE ITA 2009 PIRASTRU MARIA FRANCESCA
[GRAF STYLE LE DUNE / ZJNGARA / ACOBAT I] F [SELLA ITALIANO
GRIGIO] [982000123238619] [Propr. PIRASTRU MARIA FRANCESCA]
[Allev. MANNARELLI CATIA]

LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA]

S ITA Brev.

6 160 ALBAN NED 2005 CECI BEATRICE
[CAVALIER / SABETTE / ] M [KWPN GRIGIO] [528210000730787] [Propr.
LE CORGNE SOC. AGR.ARL] [Allev. ]

C.I. BACCARAT SSD A RL LAZIO [Istr. LUPIS FILIPPO]

Y ITA Brev.(21)

7 166 SILVER SHADOW DE LANDETTA Z NED 2013 GAMBARELLI OLIMPIA
[STAKKATO / ZERMINKA N / GUIDAM] F [ZANGERSHEIDE SAURO]
[528210002855872] [Propr. AGUZZI SIMONE] [Allev. ]

PARCO DELL'INSUGHERATA SSD A RL LAZIO [Istr.
TAGLIAMONTE RAFFAELE] [Del. TAGLIAMONTE RAFFAELE]

J ITA Brev.(16)

8 168 LANCERTA ITA 2009 CECI DANIELE
[SILVANER DC / EVITA DEL BELAGAIO / ] F [SELLA ITALIANO BAIO]
[982000121890223] [Propr. CECI FRANCESCO] [Allev. CECI
FRANCESCO]

DEL PRINCIPE ASD LAZIO [Istr. FALZINI STEFANO]

C ITA Brev.(12)

9 169 KIZZY FORTUNA BEL 2010 MUNARO MARILISA
[NABAB DE REVE / SONDORA VAN'T HEIKE / GRANDEUR] F [BWP
SAURO] [967000009005926] [Propr. FOLETTO DANIELA] [Allev. ]

FGNH LAZIO [Istr. RASERO PAOLO]

S ITA Brev.

10 170 GRAFFITY VAN HRG Z BEL 2013 BATTAGLIA ANNA GIULIA
[GUMBALL VAN HRG 4X4 / UNIQUE VAN BELLEVUE / ] M
[ZANGERSHEIDE BAIO] [981100002160755] [Propr. HORSE & FUN
JUMPING TEAM SOC] [Allev. ]

HORSE & FUN JUMPING TEAM SSDRL LAZIO [Istr. PIERACCINI
NERI] [Del. PIERACCINI NERI]

J ITA Brev.(15)

11 171 OTTAVIO ITA 2007 PISA GIULIA
[AVENIR / BELLICA / ] M [SELLA ITALIANO BAIO] [98500038052974]
[Propr. CECI FRANCESCO] [Allev. SIRCA MICHELE]

DEL PRINCIPE ASD LAZIO [Istr. FALZINI STEFANO]

J ITA Brev.(16)

12 173 VIPER VDL NED 2002 CERVONE BIANCA
[PACIFIC / RE'ALBA VDL / GALOUBET A.S.F.] M [KWPN BAIO]
[528210000756207] [Propr. FEDI GABRIELLA] [Allev. ]

ROCCHETTE RIDING ASD LAZIO [Istr. TOMASSETTI ALBERTO]
[Del. ARRIGHI EMANUELA]

C ITA Brev.(13)

13 174 SHATTRICK ITA 2011 COLARUSSO SARA
[HATTRICK / VALLE DORATA / AXEL DE CHALEZAC] M [SELLA
ITALIANO SAURO] [941000012127675] [Propr. MURA GIUSEPPE] [Allev.
MURA GIUSEPPE]

PONY CLUB IL MARCHIONE ASD LAZIO [Istr. SAVINI
GOFFREDO]

J ITA 1°G(18+)

14 176 JEREZ DE LA FRONTERA BEL 2009 CENCI BEATRICE
[CANADIAN RIVER / WINDE / ] M [BEL. WARMBLOEDPAARD GRIGIO]
[981100002164185] [Propr. COCHETTI CAROLINA] [Allev. ]

SCUD. S. ANNA ASD LAZIO [Istr. VIOLATI DAMIANO]

J ITA 1°G(18+)

15 178 SAN FRANCISCO GER 2009 PONZO LIVIA
[STARON / ALMERA / ACOBAT II] M [HANNOVER BAIO]
[276020000304531] [Propr. PONZO LIVIA] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. CARTA
GIAMPIERO]

S ITA Brev.

16 179 WHY NOT ITA 2011 CAPUCCILLI MELISSA
[LIBERTY LIFE / EVITA DEL BELAGAIO / VULCANO VI] M [SELLA
ITALIANO BAIO] [982000123242586] [Propr. FANTINATO DAVIDE] [Allev.
CECI FRANCESCO]

DEL PRINCIPE ASD LAZIO [Istr. FALZINI STEFANO]

S ITA Brev.

17 180 CARAIBES DU TAILLIS FRA 2012 MAUGERI AZZURRA
[CASSINI II / HAIBLEU DU TAILLIS / ] M [SELLA FRANCESE GRIGIO]
[250258500070464] [Propr. MAUGERI AZZURRA] [Allev. ]

CASSIA EQUESTRIAN CLUB SSD A RL LAZIO [Istr. MAUGERI
ALBERTO]

Y ITA 1°G(21)

18 181 ASTON 17 GER 2012 BOLAFFIO LUDOVICA
[ARMAND / ZARIN VIII / ] M [HOLSTEINER BAIO] [276020000156528]
[Propr. BOLAFFIO LUDOVICA] [Allev. ]

IL DRAGONCELLO SSDRL LAZIO [Istr. ROMAN PIETRO]

S ITA 1°G

19 183 PSIKER ITA 2004 DI MARIO MARTA
[STARON / KRIMHILDE / SILVANO] M [SELLA ITALIANO SAURO]
[977121001173927] [Propr. DI MARIO MARTA] [Allev. CIOMEI ALESSIO]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. CANEVARO
ANTONELLA]

S ITA 1°G

20 184 KANOKI ITA 2012 BELLONI ENRICA
[KANNAN / OKINAWA DU HOUSSOIT / KASR-SITTE] M [SELLA
ITALIANO SAURO] [982000192324952] [Propr. ROLLI GIAN PAOLO]
[Allev. ROLLI GIAN PAOLO]

SCUD. S. ANNA ASD LAZIO [Istr. VIOLATI DAMIANO]

SA ITA 1°G

21 186 LANDINA BLU ITA 2013 CITERONI MAURIZI SARA
[LUPICOR / CLARISSAM / ROBIN Z II] F [SELLA ITALIANO BAIO]
[982000192780220] [Propr. LANCIONE IRENE] [Allev. LANCIONE IRENE]

LA VALLE ASD LAZIO [Istr. SPADONI JACOPO]

S ITA 1°G

22 213 NEW GIRL GER 2012 TOMASSINI ZOE
[NERRADO / AMANDA IV / ] F [HOLSTEINER BAIO] [276020000153178]
[Propr. IL NORMANNO SOC. AGR. ARL] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. ZIZZI
ALESSANDRA] [Del. ZIZZI ALESSANDRA]

J ITA 1°G(16)

23 182 QUASINERO ITA 2015 TOMASSETTI ALBERTO
[CONTENDRO / LAUSANNE / LANCER II] M [SELLA ITALIANO BAIO
SCURO] [982000196479317] [Propr. SOC. AGR. RIOLA VALLEY S.S. DI
STEFANI FRANCO] [Allev. SOC. AGR. RIOLA VALLEY S.S. DI STEFANI
FRANCO]

ROCCHETTE RIDING ASD LAZIO [Istr. ARRIGHI EMANUELA]

S ITA
FC

2°G

C115
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009 - C115 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 dicembre 2021 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 27

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

24 164 HAZELHORST'S ROMARIO NED 2005 PENSAVECCHIA FLAMINIA
[KANTJE'S RONALDO / ANNABELLE VB. 20012390 / ] M [NEW FOREST
BAIO] [528210000722629] [Propr. D'ALESSANDRA DEBORAH] [Allev. ]

PONY CLUB IL MARCHIONE ASD LAZIO [Istr. CRUCIANELLI
ALFONSO] [Del. CURSIO MARTINA]

J ITA PonyBrev.(16)

25 165 AUGHAVANNON CHEZ IRL 2005 COCCO TOMMASO
[XXX / XXX / ] M [IRISH PONY SAURO] [372141405356148] [Propr.
BARDELLI ICIDIO] [Allev. ]

S.S. DILETTANTISTICA LAZIO EQUIT. A R.L. LAZIO [Istr. DE
ANGELIS GAETANO] [Del. DE ANGELIS GAETANO]

C ITA Pony1°G(13)

26 167 TASTY ALFIE IRL 2011 OTTAVIANI SOFIA
[TASTY PRIDE / BOBBY / ] M [CONNEMARA BAIO] [372100400026573]
[Propr. LIVIGNI FRANCESCA] [Allev. ]

C.E.CASTELFUSANO SRL LAZIO [Istr. NICITA DAVIDE] [Del.
NICITA DAVIDE]

C ITA Pony1°G(12)

27 172 ATLANTIC VALLEY IRL 2000 SARROCCO LAVINIA
[ /  / ] M [IRISH SPORT HORSE GRIGIO] [133167133A] [Propr.
SCUDERIA C & G] [Allev. ]

CIRCOLO IPPICO SETTE COLLI LAZIO [Istr. DE ANGELIS
GAETANO] [Del. DE ANGELIS GAETANO]

J ITA PonyBrev.(15)

C115
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010 - C120 MISTA A BARRAGE CONSECUTIVO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 dicembre 2021 C120

n. 10.2 mista a barrage consecutivo - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 18

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 138 CORALLO DELL'ASTRO ITA 2008 BOCCIA DIEGO
[CASTER DI VILLA FRANCESCA / FRANZISKA DELL'ASTRO / ] M
[SELLA ITALIANO BAIO] [985000380505516] [Propr. VERRI MAURIZIO]
[Allev. VERRI MAURIZIO]

007 CAVALLI OLGIATA ASD LAZIO [Istr. BARTALUCCI DUCCIO]
[Del. SBARDELLA DAVID]

J ITA 1°G(17)

2 177 TERRIBLE NOYERS FRA 2007 AMATI GIULIA
[ARPEGE PIERREVILLE / CHATELAINE NOYERS / ] M [SELLA
FRANCESE SAURO] [250259700220577] [Propr. SAPONARO LETIZIA]
[Allev. ]

C.I. ANTIOPE ASD LAZIO [Istr. GANDOGLIA MARIANNA]

S ITA 1°G

3 181 ASTON 17 GER 2012 BOLAFFIO LUDOVICA
[ARMAND / ZARIN VIII / ] M [HOLSTEINER BAIO] [276020000156528]
[Propr. BOLAFFIO LUDOVICA] [Allev. ]

IL DRAGONCELLO SSDRL LAZIO [Istr. ROMAN PIETRO]

S ITA 1°G

4 185 MAKE PEACE VAN DORPERHEIDE BEL 2012 SANTINI MATTIA
[ZILVERSTAR T / ISELINE VAN DORPERHEIDE / ] M [BWP GRIGIO]
[967000009477693] [Propr. SANTINI MATTEO] [Allev. ]

HORSE & FUN JUMPING TEAM SSDRL LAZIO [Istr. PIERACCINI
ANTONGIULIO] [Del. PIERACCINI ANTONGIULIO]

J ITA 1°G(16)

5 187 JO BALIA NED 2014 BELLOTTI FRANCESCO
[COSUN / VO BALIA / ] F [KWPN BAIO] [528210004132429] [Propr.
BELLOTTI FRANCESCO] [Allev. ]

PARCO DELL'INSUGHERATA SSD A RL LAZIO [Istr.
TAGLIAMONTE RAFFAELE]

J ITA 1°G(18+)

6 188 FOXSY V GBR 2009 PICCINI ANDREA
[CHEERS CASSINI / LAVENDEL / QUITO DE BAUSSY] F
[PUROSANGUE INGLESE BAIO] [958000000355999] [Propr. PICCINI
ANDREA] [Allev. . .]

C.I. ANTIOPE ASD LAZIO [Istr. GANDOGLIA MARIANNA]

SA ITA 1°G

7 190 CORNELIO GER 2003 ODDI FRANCESCA ROMANA
[CONTENDRO I / DIVA / DROSSELKLANG] M [HANNOVER BAIO
SCURO] [968000001746851] [Propr. PIERACCINI NERI] [Allev. ]

HORSE & FUN JUMPING TEAM SSDRL LAZIO [Istr. PIERACCINI
NERI] [Del. PIERACCINI NERI]

J ITA 1°G(17)

8 191 BUMERANG ITA 2011 BARACCHINI ALLEGRA
[BAEDEKER / VARNA D'HOTOT / ODIN DE LA CENSE] M [SELLA
ITALIANO BAIO] [941000012127281] [Propr. LONGINOTTI MARINA]
[Allev. LONGINOTTI MARINA]

C.E. ROMA ASD LAZIO [Istr. DE GIORGIO ALBERTO] [Del. DE
GIORGIO ALBERTO]

J ITA 1°G(16)

9 192 CACIQUE 4 GER 2006 SPERANZA SOFIA
[CAYETANO L / LA TOYA / ] M [WESTFALEN BAIO] [000011058025348]
[Propr. LE CORGNE SOC. AGR.ARL] [Allev. ]

PARCO DELL'INSUGHERATA SSD A RL LAZIO [Istr.
TAGLIAMONTE RAFFAELE]

J ITA 1°G(18+)

10 193 CONNY D GER 2013 PELLEGRINO FRANCESCA SAVERIA
[COMTE / CINDERELLA / CHASSEUR I] F [HANNOVER BAIO]
[276020000480497] [Propr. EQUESTRIAN PROJECTS S.R.L.] [Allev. ]

CIRCOLO IPPICO DUE PONTI LAZIO [Istr. SORGONI MATTEO]

S ITA 1°G

11 194 EMOI VAN'T AMELDONK Z BEL 2012 FUMENTI LUCREZIA
[EPLEASER VAN'T HEIKE / MILLENIA SOLIER / ] F [ZANGERSHEIDE
SAURO] [981100002786091] [Propr. FUMENTI RENZO] [Allev. ]

HORSE & FUN JUMPING TEAM SSDRL LAZIO [Istr. PIERACCINI
NERI]

J ITA 1°G(18+)

12 195 CHALANDE DU MEUGON FRA 2005 GRENGA CAMILLA
[CHALAN / ZARIELLE DU MEUGON / CIEL D'ESPOIR] F [OLDENBURG
BAIO] [250259600127271] [Propr. VANDROTTE DOMINIQUE] [Allev. ]

C.I. ANTIOPE ASD LAZIO [Istr. GANDOGLIA MARIANNA]

S ITA 1°G

13 196 IVY BLUE NED 2013 VENTIMIGLIA RICCARDO
[CARDENTO / PASJA / ] F [NEDERLANDS RIJPAAR. GRIGIO]
[528210002985249] [Propr. VENTIMIGLIA RICCARDO] [Allev. ]

ROCCHETTE RIDING ASD LAZIO [Istr. TOMASSETTI ALBERTO]

Y ITA 1°G(21)

14 197 DESTINO FORTUNATO ITA 2008 DAMIANI FLAVIA
[S.NL / BELLE DEL COLLE SAN MARCO / S.M. FARNESE] M [SELLA
ITALIANO SAURO] [985000380500471] [Propr. PERSIERI DANIELA]
[Allev. CASCIOTTA ALBA GIULIA]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. BONACCORSI
CLAUDIA]

Y ITA 1°G(20)

15 198 CARTHON ROUGE GER 2009 LINO BEATRICE
[CARTOGRAN / ISA ROUGE / PAPILLON ROUGE] M [OLDENBURG
GRIGIO] [276098102687004] [Propr. HLAVACKOVA DANIELA] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. BERGOMI
MARCO]

Y ITA 1°G(20)

16 199 THALIC LOUVO FRA 2007 PRIOLO ALESSIA
[LEONARDO LOUVO / OPUS LOUVO / ] M [SELLA FRANCESE BAIO]
[250259600339503] [Propr. ROCCHETTE RIDING CLUB] [Allev. ]

ROCCHETTE RIDING ASD LAZIO [Istr. ARRIGHI EMANUELA]

S ITA 1°G

17 207 LORENZO GER 2014 TOMASSETTI ALBERTO
[QUINTENDER / SHE'S MY GIRL / SILVIO I] M [ZUCH BAIO]
[276410103002514] [Propr. I.C.S. S.R.L.S.] [Allev. I.C.S. S.R.L.S.]

ROCCHETTE RIDING ASD LAZIO [Istr. ARRIGHI EMANUELA]

S ITA
FC

2°G

18 167 TASTY ALFIE IRL 2011 OTTAVIANI SOFIA
[TASTY PRIDE / BOBBY / ] M [CONNEMARA BAIO] [372100400026573]
[Propr. LIVIGNI FRANCESCA] [Allev. ]

C.E.CASTELFUSANO SRL LAZIO [Istr. NICITA DAVIDE] [Del.
NICITA DAVIDE]

C ITA Pony1°G(12)

C120
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011 - C125 MISTA A BARRAGE CONSECUTIVO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 dicembre 2021 C125

n. 10.2 mista a barrage consecutivo - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 6

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 185 MAKE PEACE VAN DORPERHEIDE BEL 2012 SANTINI MATTIA
[ZILVERSTAR T / ISELINE VAN DORPERHEIDE / ] M [BWP GRIGIO]
[967000009477693] [Propr. SANTINI MATTEO] [Allev. ]

HORSE & FUN JUMPING TEAM SSDRL LAZIO [Istr. PIERACCINI
ANTONGIULIO] [Del. PIERACCINI ANTONGIULIO]

J ITA 1°G(16)

2 189 RIGOLETTO ITA 2010 MIGLIACCIO PASQUALE
[MIGHTY MAGIC / A.S. ILISSA / NADIR DI SAN PATRIGNANO] M [SELLA
ITALIANO BAIO] [982000123240330] [Propr. AZ. AGR. FRANCESCHETTI
RAFFAELE] [Allev. AZ. AGR. FRANCESCHETTI RAFFAELE]

CAVALIERE COUNTRY CLUB SSD A RL CAMPANIA [Istr.
CORSALE ANDREA] [Del. CRUCIANELLI ALFONSO]

J ITA 1°G(17)

3 191 BUMERANG ITA 2011 BARACCHINI ALLEGRA
[BAEDEKER / VARNA D'HOTOT / ODIN DE LA CENSE] M [SELLA
ITALIANO BAIO] [941000012127281] [Propr. LONGINOTTI MARINA]
[Allev. LONGINOTTI MARINA]

C.E. ROMA ASD LAZIO [Istr. DE GIORGIO ALBERTO] [Del. DE
GIORGIO ALBERTO]

J ITA 1°G(16)

4 200 BEAUTY BEL 2001 CONTIGLIOZZI GAIA
[THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE / MELODY / LYS DE DARMEN] M
[BWP BAIO] [250259600153744] [Propr. AUTIERO DELFINA] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. BONACCORSI
CLAUDIA]

J ITA 1°G(18+)

5 201 CESARE DELLE MIMOSE ITA 2015 MANTINI RACHELE
[COLBERT GTI / QUITE LADY / QUITE CAPITOL] M [SELLA ITALIANO
GRIGIO] [380271005005249] [Propr. MANTINI RACHELE] [Allev.
ASSUMMA GIANLUCA]

PONY CLUB IL MARCHIONE ASD LAZIO [Istr. CRUCIANELLI
ALFONSO]

J ITA 1°G(18+)

6 202 COCOMUT GER 2007 CRUCIANELLI ALFONSO
[COME ON / SENSATION / STAKKATO] M [HANNOVER SAURO] []
[Propr. SOC. AGR. LA MAGNIFICA S.R.L.] [Allev. ]

PONY CLUB IL MARCHIONE ASD LAZIO [Istr. CRUCIANELLI
ALFONSO]

SA ITA 1°G

C125
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012 - C130 A TEMPO QUALIFICANTE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 dicembre 2021 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 8

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 203 BELENA DU SUD Z BEL 2011 BOLSHEVA POLINA
[BAMAKO DE MUZE / SALVATORUS / GREAT PLEASURE] F
[ZANGERSHEIDE BAIO] [967000009197543] [Propr. BOLSHEVA MARIIA]
[Allev. ]

HORSE & FUN JUMPING TEAM SSDRL LAZIO [Istr. PIERACCINI
NERI]

J RUS 1°G(18+)

2 204 KRATOS ITA 2013 TOMASSETTI ALBERTO
[CASCARI / TI SORPRENDERO' / ] M [SELLA ITALIANO BAIO]
[982000192786545] [Propr. TOMASSETTI ALBERTO] [Allev.
TOMASSETTI ALBERTO]

ROCCHETTE RIDING ASD LAZIO [Istr. ARRIGHI EMANUELA]

S ITA 2°G

3 126 ASSIA GAIA ITA 2014 BOCCIA ILARIA
[AREZZO VDL / TINKA'S GIRL / ] F [SELLA ITALIANO SAURO]
[982000192322307] [Propr. CHIARIELLO FRANCESCO] [Allev. ]

LE SCUDERIE ASD LAZIO [Istr. BOTTONE LUCA]

Y ITA 1°G(19)

4 205 CORNETTINA GER 2009 PICCINI EDOARDO
[CORNET'S STERN / ZITALETTA / ] F [OLDENBURG BAIO]
[276098102369389] [Propr. PICCINI EDOARDO] [Allev. ]

C.I. ANTIOPE ASD LAZIO [Istr. GANDOGLIA MARIANNA] [Del.
GANDOGLIA MARIANNA]

J ITA 1°G(15)

5 208 LAST CHANGE ITA 2009 DALL'OLIO DIANA
[USTINOV / OMISSIS / ACORADO] M [SELLA ITALIANO GRIGIO]
[982009106702606] [Propr. ROSSI MARINA] [Allev. COMINA
MASSIMILIANO]

C.E. PORTA DI ROMA ASD LAZIO [Istr. FRATTURA PAOLA]

S ITA 1°G

6 209 GINELLI NED 2011 CALLIGARIS CRISTIAN
[SHERATON / VIOLETTE Z / ] M [KWPN BAIO] [528210002722895]
[Propr. CMC HORSES SOCIETA' AGRICOLA] [Allev. ]

S.I. TALENTI SSD ARL LAZIO [Istr. DI CESARE GIULIA]

Y ITA 2°G(21)

7 206 GINY B NED 2011 BOLSHEVA POLINA
[VINGINO / USKE / ] M [KWPN GRIGIO] [528210002555954] [Propr.
HORSE & FUN JUMPING TEAM SCO] [Allev. ]

HORSE & FUN JUMPING TEAM SSDRL LAZIO [Istr. PIERACCINI
NERI]

J RUS 1°G(18+)

8 207 LORENZO GER 2014 TOMASSETTI ALBERTO
[QUINTENDER / SHE'S MY GIRL / SILVIO I] M [ZUCH BAIO]
[276410103002514] [Propr. I.C.S. S.R.L.S.] [Allev. I.C.S. S.R.L.S.]

ROCCHETTE RIDING ASD LAZIO [Istr. ARRIGHI EMANUELA]

S ITA 2°G

C130
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013 - C135 A TEMPO QUALIFICANTE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 18 dicembre 2021 C135

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 5

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 95 ASTRIA HERO BEL 2006 SBARDELLA DAVID
[DARCO / QUICK STAR / ] F [BELGISCH HALFBLOEDPA BAIO]
[985120031044019] [Propr. NATALI MICHELA] [Allev. . .]

G.S.P.S.FIAMME ORO EQUITAZIONE LAZIO [Istr. CAPPAI
MARCO]

S ITA 2°G

2 141 ERANTA NED 2009 GIUSSANI ELISABETTA
[WARRANT / ALETTA / LUPICOR] F [KWPN BAIO] [528210002282598]
[Propr. SBARDELLA DAVID] [Allev. ]

G.S.P.S.FIAMME ORO EQUITAZIONE LAZIO [Istr. CAPPAI
MARCO] [Del. SBARDELLA DAVID]

J ITA 2°G(16)

3 211 LADY HAWKE GER 2008 MARZIALI ALESSIO
[Q-VERDI / ANDALUSIA / LORD] F [PFER BAIO] [528246002112408]
[Propr. MARZIALI ALESSIO] [Allev. ]

LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA]

Y ITA 2°G(20)

4 212 DIATAVIA PS GER 2013 MARINI CHRISTIAN
[DIARADO'S BOY / KELENDERA / CONTENDER] F [OLDENBURG BAIO]
[276020000168040] [Propr. CMC HORSES SOCIETA' AGRICOLA] [Allev. ]

C.M. HORSES ASD LAZIO [Istr. MARINI CHRISTIAN]

S ITA 2°G

5 210 OPTIMUS PRIME ITA 2011 CALLIGARIS CRISTIAN
[. / . / ] M [SCONOSCIUTA BAIO] [380271006141781] [Propr. CMC
HORSES SOCIETA' AGRICOLA] [Allev. ]

S.I. TALENTI SSD ARL LAZIO [Istr. DI CESARE GIULIA]

Y ITA 2°G(21)

C135
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